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Velkommen  
Vi kan nu løfte sløret for, hvordan rammerne for OMG! Festival 2022 kommer til at se ud. Sam-
tidig kan vi også præsentere, hvordan værktøjerne til ungeinddragelse i UngiAarhus Toolboxen 
kan bidrage til at understøtte arbejdet med at skabe den fedeste OMG! Festival 2022.

Festivalen afholdes d. 7. maj 2022 kl. 14 - 20.00 på  
Grimhøjvej 20, 8220 Brabrand – også kendt som  
GRIMFESTIVAL-pladsen.
OMG! Festival 2022 sætter rammen for, at hele UngiAarhus kan mødes i et inddragende kul-
turskabende fællesskab, hvor årets tema RESPEKT får liv og kan udfoldes med afsæt i de unges 
ideer og udtryk! 

OMG! Festivalen skal skabe og vise en mangfoldighed af RESPEKTfulde indtryk, udtryk, oplevel-
ser og muligheder. Vi åbner op for en palet af mulige indspark: talks, shows, workshops, udstil-
linger, koncerter, debatter, oplevelser, happenings – altsammen knyttet til årets tema!

Målet med processen omkring OMG! Festival 2022 er, at udfordre de unge til at tænke stort, 
sætte sig selv og deres meninger og overbevisninger omkring temaet RESPEKT i spil og dermed 
skabe en festival – de unges festival – hvor de unge er de skabende kræfter. 

Den nye UngiAarhus Toolbox og workshopshopforløbet
I 2019 - 2020 udviklede UngiAarhus i fællesskab med firmaet ideide ”UnigAarhus Toolbox”, der 
er et systematisk værktøj til at arbejde med ungeinddragelse i det fritidspædagogiske felt. En 
væsentlig del af OMG! Festival 2022 er derfor et Toolbox workshopforløb.

Workshopforløbet skal understøtte, at I som fritidspædagogisk personale, får de bedste mulig-
heder for at arbejde med Toolboxen i praksis. OMG! Festival 2022 er i denne sammenhæng en 
gylden mulighed for at afprøve værktøjerne i en konkret opgave. 

Workshopforløbet går i luften inden længe. Her får I som deltagere mulighed for at øve og 
udvikle jeres kompetencer i forhold til at facilitere og gennemføre ungeinddragende processer, 
som selvfølgelig også tager afsæt i jeres eksisterende erfaringer.

Og hvad så nu?
I sidder med en drejebog i hånden, som I kan fordybe jer i. Den guider jer let i, hvad opgaven 
er og hvordan I og jeres børn/unge får sat gang i det pædagogiske arbejde med OMG! Festival 
2022.

Til at understøtte, at vi kommer i mål, har vi støtte af Christian (idéidé) og Kathrine (idéidé og 
UngiAarhus), som har udviklet drejebogen, og som vil varetage afviklingen af workshoppen.

Vi glæder os til at se jer alle på festivalpladsen 7. maj!

Projektansvarlige Kåre William Wulff og Jon Bendixen.

Festival 2022
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Drejebog i forbindelse med 
OMG! Festival 2022 
Kære UngiAarhus
Vi glæder os til at skyde OMG! Festival 2022 og den tilhørende proces i gang og til at arbejde 
sammen med jer. For at få det meget store projekt til at lykkes, sidder du nu med en samlet 
OMG! Festival drejebog. 

I denne drejebog præsenteres OMG! Festivalopgaven, workshopforløbet og de forskellige kre-
ative områder på festivalpladsen, som de forskellige fritidscentre eller ungdomsskolehold kan 
vælge at stå for.

OMG! Festivalopgaven sætter fokus på ungeinddragelse i processen og i forbindelse med at 
skabe indhold til festivalen. Børnene/de unge i fritidscenteret eller på ungdomsskoleholdet, skal 
derfor inddrages i forhold til at skabe indhold og i forbindelse med at udvikle det område, som I 
vælger. 

Drejebog i forbindelse med OMG! Festival 2022 OMG! Festival 2022 
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1. Vælg og tilmeld to medarbejdere, der skal være  
tovholdere og stå for OMG! Festivalprojektet i jeres  
fritidscenter.
Hvert fritidscenter skal udvælge to medarbejdere, som skal være tovholdere i OMG! Festi-
valprojektet og stå for de inddragende processer med børnene/de unge.

Det er obligatorisk, at de to tovholdere deltager i Toolbox workshopforløbet og deltager i 
opsætningen og nedtagningen af børnenes/de unges projekter på festivalpladsen. Læs 
mere om selve workshopforløbet på side 11-12 i drejebogen.

Sådan gør du: 

•	 Send en mail til jonben@aarhus.dk med navnene og kontaktoplysningerne på de to 
udvalgte medarbejdere fra fritidscenteret, som skal indgå i projektet som tovholdere. 

•	 Sidste frist for tilmelding er: Onsdag d. 9. marts.

2. Indsend i prioriteret rækkefølge tre ønsker til områder 
på festivalpladsen, som fritidscenteret ønsker at stå for. 

OMG! Festivalopgaven indebærer, at hvert fritidscenter skal byde ind og stå for ét om-
råde på festivalpladsen. I drejebogen præsenteres områderne på festivalpladsen, som de 
forskellige fritidscentre kan tilmelde sig.

Det er derfor jeres opgave at inddrage personalet i valg af område på festivalpladsen. 
Hvert fritidscenter kan ønske tre områder. 

Sådan gør du:

•	 Præsenter OMG! Festival 2022 drejebogen for dit personale og vend de forskellige om-
råder på festivalpladsen med dem.

•	 Send en mail til jonben@aarhus.dk med de tre områder, som fritidscenteret ønsker at 
stå for. Husk at skrive ønskerne i prioriteret rækkefølge. Husk også at oplyse, hvilket 
fritidscenter, der er tale om.

•	 Sidste frist for at indsende ønsker er: Onsdag d. 9. marts.

•	 Med udgangspunkt i ønskerne vil de forskellige områder blive fordelt, så hvert fritid-
scenter får et område. 

•	 I løbet af uge 11 bliver det offentliggjort, hvilke områder de forskellige fritidscentre 
har fået. 

Mulighed for at optræde til OMG! Festival 2022
Hvis der er nogle dygtige scenekunstnere i klubberne, som drømmer om at optræde  
på scenen eller hvis I har et fedt projekt i klubben, I gerne vil vise frem, kan man ansøge 
om dette. Kontakt Kåre William Wulff på kawiwu@aarhus.dk for nærmere information. 

OMG! Festivalopgaven i 
fritidscenter regi
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1. Tilmeld to ungdomsskoleundervisere, der skal stå for 
OMG! Festivalprojektet fra jeres afdeling.
Hver ungdomsskoleafdeling i Aarhus (NORD, ØST/VEST og SYD/SYDVEST) har mulighed for at 
tilmelde to ungdomsskoleundervisere som tovholdere, der kan byde ind på og stå for et område 
med sit ungdomsskolehold på festivalpladsen. Overvej hvilke ungdomsskolehold, der giver mest 
mening at tilmelde. Deltagelse er frivillig for ungdomsskolen.  

Det er obligatorisk, at de to tovholdere deltager i Toolbox workshopforløbet og deltager i 
opsætningen og nedtagningen af børnenes/de unges projekter på festivalpladsen. Læs mere 
om selve workshopforløbet på side 11-12 i drejebogen.

Sådan gør du:

•	 Send en mail til jonben@aarhus.dk med navnene og kontaktoplysningerne på de udvalgte 
tovholdere, som skal indgå i projektet. 

•	 Sidste frist for tilmelding er: Onsdag d. 9. marts.

2. Indsend i prioriteret rækkefølge tre ønsker til  
områder på festivalpladsen, som ungdomsskoleunderviserne 
ønsker at stå for.
I drejebogen præsenteres områderne på festivalpladsen, som ungdomsskoleunderviserne kan 
tilmelde sig. 

Det er derfor jeres opgave at inddrage ungdomsskoleunderviserne og deres ungdomsskolehold i 
forhold til valg af område på festivalpladsen. Man kan ønske tre områder. 

Sådan gør du:

•	 Præsenter OMG! Festival 2022 drejebogen for ungdomsskoleunderviserne og vend de 
forskellige områder med dem. 

•	 Send en mail til jonben@aarhus.dk med de tre områder, som ungdomsskoleholdet ønsker 
at stå for. Husk at skrive ønskerne i prioriteret rækkefølge.

•	 Sidste frist for at indsende ønsker er: Onsdag d. 9. marts.

•	 Med udgangspunkt i ønskerne vil de forskellige områder blive fordelt, så hvert ungdomss-
kolehold får et område. 

•	 I løbet af uge 11 offentliggøres det, hvilke områder de forskellige ungdomsskolehold har 
fået.

OMG! Festival – en særlig mulighed for ungdomsskolehold
Det er også muligt at bruge OMG! Festival som en form for ”afdansningsbal” for jeres un-
gdomsskolehold. Har I et spændende projekt eller scenekunstnere, som passer ind i OMG! 
Festivalkonceptet, så tag kontakt til Kåre William Wulff på kawiwu@aarhus.dk og få nærmere 
information.

OMG! Festivalopgaven i 
ungdomsskole regi
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•	 Tovholderen repræsenterer fritidscenteret/ungdomsskoleholdet i OMG! Festivalpro-
cessen og fungerer således også som kontaktperson. 

•	 De to tovholdere, som er udvalgt fra et fritidscenter, skal samarbejde om processen 
og opgaven. Tovholdere fra ungdomsskolerne kan i det omfang, det giver mening 
ligeledes samarbejde om processen. 

•	 Der arrangeres tre check-ind møder for tovholderne hhv. d. 30. marts, d. 14. april og 
d. 28. april, hvor de kan stille spørgsmål til og få sparring på deres projekt. Møderne 
afholdes på Teams i tidsrummet 16.30 - 17.30.

•	 Tovholderne skal deltage i Toolbox workshopforløbet (workshop 1 d. 23. marts og 
workshop 2 d. 18. maj).

•	 Tovholderne skal deltage i OMG! Festivalen 7. maj. 

•	 Tovholderne skal sammen med fritidscenteret/ungdomsskolen, børnene og de unge 
stå for at sætte deres projekter op inden festivalen starter. Der er selvfølgelig hjælp 
at hente på pladsen.

•	 Tovholderen skal hjælpe med at rydde op efter deres egne projekter, når festivalen 
slutter lørdag d. 7. maj og mandag d. 9. maj.

Tovholdernes opgave i forbindelse 
med OMG! Festival 2022

Tovholdernes opgave i forbindelse med OMG! Festival 2022 OMG! Festival 2022 
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Sådan gør I
1. 	 Start med at læse om OMG! Festival 2022.

2. 	 Udvælg hvem der skal være tovholdere i projektet: 
To tovholdere fra hvert fritidscenter (obligatorisk): 
Hvert fritidscenter skal udvælge to tovholdere, som skal indgå i arbejdet med OMG! Festivalen 
og deltage i workshopforløbet. Send en mail til jonben@aarhus.dk senest onsdag d. 9. marts 
med kontaktoplysningerne på tovholderne.

Tovholdere fra ungdomsskolen (frivilligt):
Hver ungdomsskoleafdeling (NORD, ØST/VEST og SYD/SYDVEST) i UngiAarhus har mulighed 
for at tilmelde to ungdomsskoleundervisere, som tovholdere i arbejdet med OMG! Festivalen. 
Tilmeldingen er frivillig for ungdomsskolen. Send en mail til jonben@aarhus.dk senest onsdag d. 
9. marts med kontaktoplysningerne på tovholderne.

OBS: Hvis man tilmelder en ungdomsskoleunderviser som tovholder i OMG! Festivalprojektet, så 
tilmelder man også automatisk det ungdomsskolehold, som læreren står for i ungdomsskolen. 
Overvej derfor hvilke ungdomsskolehold, det giver mest mening at tilmelde. 

3. 	 Alle tovholdere skal deltage i 
	 OMG! Festival workshopforløbet.

	Læs mere om workshopforløbet på side 11 og 12.

4. 	 Læs om de forskellige områder på festivalpladsen, 	
	 som præsenteres i drejebogen, og tag en snak om 	
	 dem med jeres fritidscenter eller ungdomsskolehold. 
	 Side 13 til 37.

5. 	 Vælg tre områder, som I kunne tænke jer at arbejde 	
	 med i forbindelse med OMG! Festival 2020. 

6.	 Send de tre ønsker i prioriteret rækkefølge på mail
	 til jonben@aarhus.dk senest onsdag d. 9. marts.

I løbet af uge 11 offentliggøres det, hvilke områder de forskellige fritidscentre/ungdomsskolehold 
har fået. Hvert fritidscenter får et område  på festivalpladsen, som de er ansvarlige for, og det 
gør de ungdomsskolehold, som tilmelder sig også.

OMG! Festival 2022 - introduktion til projektet

Kontakt
Hvis I har nogle generelle spørgsmål vedrørende  
OMG! Festival 2022, så er I velkommen til at kontakte:

Kåre William Wulff 
kawiwu@aarhus.dk

Hvis I har spørgsmål vedrørende tilmelding af tovholde-
re, valg af områder på festivalpladsen eller spørgsmål 
til workshopforløbet, så er I velkommen til at kontakte:      

Jon Bendixen
jonben@aarhus.dk

Sådan gør I OMG! Festival 2022
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Tidsplan for  
OMG! Festival 2022
Onsdag d. 2/2
Drejebogen for OMG! Festival sendes ud til alle 
fritidscentre og ungdomsskoler i Aarhus.

Onsdag d. 9/3 
Sidste frist for tilmelding af tovholdere og valg 
af områder på festivalpladsen. Send mail til 
jonben@aarhus.dk.

Uge 11
Alle fritidscentre og tilmeldte ungdomsskole-
hold får besked på mail om, hvilket område de 
skal være ansvarlige for på festivalpladsen.

Onsdag d. 23/3 
kl. 9.00 - 15.30 
Rundvisning på GRIM-pladsen og Workshop 
nr. 1 for alle tovholderne.

Tirsdag d. 29/3  
kl. 14.30 - 18.00 
Mulighed for at besøge festivalpladsen med 
børnene/ de unge og se de forskellige områder 
samt få inspiration til materialer.

Uge 13, 14, 16 og 17 
Ungeinddragelsesprocessen er skudt i gang, 
og de forskellige projekter til OMG! Festivalen 
2022 forberedes og produceres.

Onsdag d. 4/5 - fredag d. 6/5  
kl. 14.30 - 18.00 
Opsætning af områder  
på festivalpladsen.

Lørdag d. 7/5   
kl. 14.00 - 20.00 
OMG! Festival 2022!!!

Mandag d. 9/5   
kl. 12.30 - 17.30 
Nedtagning af projektet og oprydning. 

Onsdag d. 18/5   
kl.9.00 - 12.00
Workshop nr. 2 for alle tovholdere. 

Tidsplan for OMG! Festival 2022

7.
Første 
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Inddragelses-
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- med børn og unge

“Byggeproces”
- med børn og unge
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- med børn og unge

OMG! Festival
7. maj

Anden 
workshop

Vidensdeling og evaluering
med udgangspunkt i
indsamlet data fra

processerne og 
aktivitetsplanen

OMG! Festival 2022 
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Workshopforløb  
i ungeinddragelse
Hjælp til ungeinddragelsesprocessen i forbindelse 
med OMG! Festival 2022.
På workshopforløbet klæder vi tovholderne på til at håndtere OMG! Festivalopgaven på den bedst 
mulige måde. 

Workshopforløbet i ungeinddragelse giver tovholderne redskaber og inspiration til, hvordan de kan 
facilitere en spændende og inddragende proces med børnene/de unge i deres fritidscenter eller på 
deres ungdomsskolehold i forbindelse med OMG! Festivalen 2022. 

Workshopforløbet starter onsdag d. 23. marts, og der er sidste frist for tilmelding onsdag d. 9. 
marts. Når man sender en mail til jonben@aarhus.dk med navnene og kontaktoplysningerne på 
de tovholdere, som skal deltage i forløbet er man automatisk tilmeldt workshop-forløbet. 

Forløbet indeholder to workshops: 
•	 Workshop nr. 1 er onsdag d. 23. marts kl. 9.00-15.30 (Indledes med en rundvisning på 

GRIM-pladsen v. Aage Stokholm)
•	 Workshop nr. 2 er onsdag d. 18. maj kl. 9.00-12.00

Det er obligatorisk for alle tovholdere at deltage i workshopforløbet - vi er imidlertid opmærk-
somme på, at tidspunktet kan være udfordrende for nogle ungdomsskoleundervisere, hvilket der 
naturligvvis kan tages højde for.

Workshopforløb i ungeinddragelse OMG! Festival 2022 
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Beskrivelse af workshopforløbet
Som deltager i workshopforløbet bliver du klædt på til at håndtere og arbejde med ungeinddragelse 
i en række forskellige situationer, opgaver og projekter i dit daglige pædagogiske arbejde.

I workshopforløbet bruger vi OMG! Festival 2022 opgaven til konkret at afprøve arbejdet med unge-
inddragelsesprocesser og redskaber fra UngiAarhus Toolbox i praksis.

Du får redskaber og inspiration til at facilitere og rammesætte meningsfulde processer, der inddra-
ger og motiverer børn/unge, og vi afprøver dem i det konkrete arbejde med udvikling af indholdet 
til OMG! Festivalen. Forløbet indeholder også en præsentation af den nye UngiAarhus Toolbox, som 
UngiAarhus har udviklet i samarbejde med virksomheden ”ideide”.  

I workshopforløbet vil vi arbejde med: 
•	  UngiAarhus Toolbox og de forskellige nye øvelser, metoder og redskaber
•	  Faserne i en ungeinddragelsesproces
•	  Rollen som facilitator 
•	  Designtænkning 
•	  Kvalificeret selvbestemmelse i relation til det pædagogiske arbejde med ungeinddragelse
•	  Udveksling af erfaringer/refleksioner på tværs af medarbejdere omkring ungeinddragelse 
•	  Sparring og feedback på de gennemførte projekter

OMG! Festival 2022 som øvebane
OMG! Festival 2022 skal ses som en øvebane, hvor deltagerne i workshopforløbet får mulighederne 
for at træne og afprøve deres kompetencer i forhold til at facilitere og gennemføre ungeinddragen-
de processer i praksis. 

Deltagerne skal arbejde med konkrete projekter i relation til OMG! Festival 2022 med deres egne 
børn/unge i klubberne eller på ungdomsskoleholdene. 

I forløbet vil deltagerne få inspiration og vejledning fra Christian Forman Ankjaer og Kathrine Iver-
sen, som er udviklerne bag UngiAarhus Toolbox.

Målet med workshopforløbet
At deltagerne bliver introduceret til værktøjer til at arbejde med 
ungeinddragelse og opnår konkret erfaring mht. forberedelse, 
planlægning og gennemførsel af inddragende processer/akti-
viteter samt kan tage værktøjerne fra workshopforløbet med 
hjem og anvende dem. 

UngiAarhus Toolbox
Deltagerne i workshopforløbet får en UngiAarhus Toolbox 
med hjem til deres fritidscenter eller ungdomsskole.  

UngiAarhus Toolbox er et værktøj til at arbejde systema-
tisk med ungeinddragelse. 

UngiAarhus Toolbox indeholder 56 helt nye konkrete øvel-
ser/aktiviteter til inddrage børn/unge i alderen fra 10 til 17år 
samt en oversigtsmodel, som præsenterer de fem faser i en 
ungeinddragelsesproces. 

Pædagogisk bygger UngiAarhus Toolboxen på Vitaliseringspsy-
kologiens teori om kvalificeret selvbestemmelse. 

OMG! Festival 2022 
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Festival område
20 meter

Områder på festivalpladsen

Områder på  
festivalpladsen

Indgangspartiet 
Velkomstoplevelse 		
Den røde løber	
Under trækronen	
OMG! Streetsport (2 pladser)	
Kunst med ”Respekt” (3 pladser)	
The wall	
Beach party 	
Artistbar 	
Oplevelser i festivalskoven (2 pladser)		
Teater-terrasse (2 pladser) 		
Kostbar lounge	
Kostbar	

Små kolonihaver (2 pladser)	
Det lille hus	
Palleland	
Lynet i skoven	
Cocktailbar 	
Boder langs sceneområdet (2 pladser)	
Oplevelser på festivalpladsen (3 pladser)	
Garagesalg	
Streetbar	
Eventpatruljen 	
Happenings på OMG! Festivalen	

1.1
1.2
2
3
4
5
6
7
8
9
11
12.1
12.2

14
15
16
17
18
19
20
21
22
24
25

1.1 - Indgangsparti (1 projekt)					     13 - Skovscenen
1.2 - Velkomstoplevelse (1 projekt)				    14 - Små kolonihaver (2 projekter)	
2 - Den røde løber (1 projekt)					     15 - “Det lille hus” (1 projekt)				  
3 - Under trækronen (1 projekt)				    16 - Palleland (1 projekt)	    		
4 - OMG! Street sportområde (2 projekter)			   17 - “Lynet i skoven” (1 projekt)  		
5 - Kunst med “Respekt” (3 projekter)				   18 - Cocktailbar (1 projekt)	    		
6 - The wall (1 projekt)			     			   19 - Boder langs sceneområdet (2 projekter)	
7 - Madområde (1 projekt)					     20 - Oplevelser på festivalpladsen (3 projekter)	    
8 - Artistbar (2 projekter)			      		  21 - Garagesalg (1 projekt)
9 - Oplevelser i festivalskoven (2 projekter)	    		  22 - Streetbar (1 projekt)
10 - Scenebar (1 projekt)		     			   23 - Bonsai-scenen
11 - Teater-terrasse (2 projekter)				    24 - Store scene	    			 
12.1 - “Kostbar” lounge	 (1 projekt)				    25 - Eventpatruljen (1 projekt)			
12. 2 - “Kostbar” (1 projekt)					   

7

24
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1.1 Indgangspartiet (1 projekt)	

Det første man møder, når man kommer til OMG! 
Festivalen 7. maj, er selve indgangspartiet. Det er 
vigtigt med et godt førstehåndsindtryk, der fanger 
og stråler. 

Slip fantasien løs og design og byg det vildeste ind-
gangsparti med børnene/de unge i dit fritidscenter. 

Tænk over at indgangen også fungerer som ud-
gang, når festivalens gæster skal hjem. Måske 
man kunne finde på en sjov kreativ løsning i den 
forbindelse?

Design og byg et indgangsparti til OMG! Festiva-
len 2022 sammen med børnene/de unge i jeres 
fritidscenter eller på dit ungdomsskolehold. Ind-
gangspartiet skal kunne holde til at stå ude i regn 
og vind. 

Tænk over at festivalens gæster skal kunne gå 
igennem indgangspartiet, og jeres indgang skal 
kunne holde til, at der går rigtig mange børn/unge 
igennem i løbet af dagen.

Tag udgangspunkt i festivalens tema, som er ”Re-
spekt”.   

På oversigtskortet har vi markeret jeres område 
som nr. 1.1.  

I er velkommen til at tage forbi festivalpladsen og 
se jeres område. Aage Stokholm, som er arrangør 
og ejer af festivalpladsen, åbner op for besøg tirs-
dag d. 29. marts kl.14.30-18.00. Her er I velkom-
men til at fylde bussen med unger, tage forbi Aage, 
se pladsen og få inspiration til jeres projekt.

Adressen på OMG! Festivalen er: Grimhøjvej 20, 
8220 Brabrand 

BeskrivelseBeskrivelse

På det vedhæftede oversigtskort kan I se indgan-
gens mål. Bredden er ca. 6 meter. 

Indgangen må ikke stoppe trafikken af gæster, der 
strømmer ind og ud på pladsen. Indgangen må ikke 
have en overligger eller noget, som kan være til 
fare for gæsterne eller styrte ned. 

I har mulighed for at komme kl. 13.30 d. 7. maj, 
hvis I har brug for at gøre klar, inden festivalgæ-
sterne kommer. 

Mål og rammerMål og rammer

Hvis I bygger eller laver noget hjemmefra til jeres 
område, så skal I være opmærksomme på, at det 
skal kunne holde til at stå/hænge ude i regn og 
vind. Det er ikke tilladt at slå søm i eller bore i 
træer eller noget ligende på pladsen. 

Kriterier, begrænsninger og Kriterier, begrænsninger og 
materialermaterialer

Alt I bygger af store konstruktioner samt det pynt 
og de småting, der produceres hjemme i klubben 
eller i ungdomsskolen, skal I selv levere og sætte 
op i dagene mellem onsdag d. 4. maj og fredag 6. 
maj fra kl. 14.30-18.00. I skal selv have værktøj 
med til ophængningsdelen.

Når festivalen slutter kl. 20.00 d. 7. maj, vil vi 
gerne bede alle tovholdere om at tage den værste 
oprydning og tage alle sårbare ting/projekter med 
hjem.

Tovholderne er ansvarlige for at komme forbi man-
dag d. 9. maj i tidsrummet kl.12.30-17.30 og ryd-
de op efter jeres projekter og tage det hele ned. 
Børnene/de unge skal ikke deltage i dette. 	

Levering, opsætning og  Levering, opsætning og  
nedtagningnedtagning

OpgavenOpgaven PlaceringPlacering

Indgangspartiet
(1 projekt)

Tag med på workshopforløbet i ungeinddragelse og 
få redskaber og inspiration til, hvordan du kan fa-
cilitere en spændende og inddragende proces med 
børnene/de unge i forbindelse med OMG! Festiva-
len 2022.  

Workshopforløbet introducerer også værktøjerne i 
”UngiAarhus Toolboxen”.

WorkshopforløbWorkshopforløb
Forløbet indeholder to workshops: 

Workshop nr. 1 ligger d. 23/03 kl. 09.00 - 15.30

Workshop nr. 2 ligger d. 18/05 kl. 09.00 - 12.00

Læs mere på siden:  
”Workshopforløb i ungeinddragelse”

Skriv til jonben@aarhus.dk

OMG! Festival hashtag:OMG! Festival hashtag:
Det officielle hashtag til årets festival er:  
#OMG!Festival2022. Del gerne billeder fra projek-
tet og billeder fra før, under og efter festivalen

Har du spørgsmål?Har du spørgsmål?

OMG! Festival 2022 
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1.2 Velkomstoplevelse (1 projekt)	

Det første man møder, når man kommer til OMG! 
Festivalen 7. maj, er selve indgangspartiet. Det er 
vigtigt med et godt førstehåndsindtryk og en sjov 
oplevelse, når man ankommer sammen med sine 
venner til festivalen. Vær med til at skabe den bed-
ste velkomstoplevelse for gæsterne.

Velkomstoplevelsen må ikke stoppe trafikken af 
gæster, der strømmer ind og ud på pladsen. I må 
ikke bevæge jer over på parkeringspladsen.

På det vedhæftede oversigtskort kan I se indgan-
gens mål. Jeres område hænger sammen med 1.1, 
som står for at designe og bygge et indgangsparti 
til festivalpladsen. Det kan derfor være en god ide 
at vende jeres ideer med 1.1. Tag selv kontakt til 
dem, når områderne er blevet fordelt mellem de 
forskellige fritidscentre og ungdomsskolehold. 

Festivalen åbner officielt kl. 14.00 d. 7. maj, men 
I må gerne komme allerede kl. 13.30 og gøre klar.

Hvis I bygger eller laver noget hjemmefra til jeres 
område, så skal I være opmærksomme på, at det 
skal kunne holde til at stå/hænge ude i regn og 
vind. Det er ikke tilladt at slå søm i eller bore i 
træerne eller noget ligende på pladsen.

Alt I bygger af store konstruktioner samt det pynt 
og de småting, der produceres hjemme i klubben 
eller i ungdomsskolen, skal I selv levere og sætte 
op i dagene mellem onsdag d. 4. maj og fredag 6. 
maj fra kl. 14.30-18.00. I skal selv have værktøj 
med til ophængningsdelen.

Når festivalen slutter kl. 20.00 d. 7. maj, vil vi 
gerne bede alle tovholdere om at tage den værste 
oprydning og tage alle sårbare ting/projekter med 
hjem.

Tovholderne er ansvarlige for at komme forbi man-
dag d. 9. maj i tidsrummet kl.12.30-17.30 og ryd-
de op efter jeres projekter og tage det hele ned. 
Børnene/de unge skal ikke deltage i dette. 		
	

Slip fantasien løs. Design og skab den bedste vel-
komstoplevelse for festivalens gæster sammen 
med børnene/de unge i jeres fritidscenter eller på 
dit ungdomsskolehold. Tag udgangspunkt i festiva-
lens tema, som er ”Respekt”.

Oplevelsen skal køre i tidsrummet kl. 14.00-15.00, 
hvor gæsterne ankommer.

På oversigtskortet har vi markeret jeres område 
som nr. 1.2.  

I er velkommen til at tage forbi festivalpladsen og 
se jeres område. Aage Stokholm, som er arrangør 
og ejer af festivalpladsen, åbner op for besøg tirs-
dag d. 29. marts kl.14.30-18.00. Her er I velkom-
men til at fylde bussen med unger, tage forbi Aage, 
se pladsen og få inspiration til jeres projekt.

Adressen på OMG! Festivalen er: Grimhøjvej 20, 
8220 Brabrand 

BeskrivelseBeskrivelse

Mål og rammerMål og rammer Kriterier, begrænsninger og Kriterier, begrænsninger og 
materialermaterialer

Levering, opsætning og  Levering, opsætning og  
nedtagningnedtagning

OpgavenOpgaven PlaceringPlacering

Velkomstoplevelse
(1 projekt)

Tag med på workshopforløbet i ungeinddragelse og 
få redskaber og inspiration til, hvordan du kan fa-
cilitere en spændende og inddragende proces med 
børnene/de unge i forbindelse med OMG! Festiva-
len 2022.  

Workshopforløbet introducerer også værktøjerne i 
”UngiAarhus Toolboxen”.

WorkshopforløbWorkshopforløb
Forløbet indeholder to workshops: 

Workshop nr. 1 ligger d. 23/03 kl. 09.00 - 15.30

Workshop nr. 2 ligger d. 18/05 kl. 09.00 - 12.00

Læs mere på siden:  
”Workshopforløb i ungeinddragelse”

Skriv til jonben@aarhus.dk

OMG! Festival hashtag:OMG! Festival hashtag:
Det officielle hashtag til årets festival er:  
#OMG!Festival2022. Del gerne billeder fra projek-
tet og billeder fra før, under og efter festivalen

Har du spørgsmål?Har du spørgsmål?

OMG! Festival 2022 
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2 Den røde løber (1 projekt)

Festivalens gæster er nu ankommet til OMG! Fe-
stivalområdet, og de har fået armbånd på. Hvad 
vil være en fed ”rød løber oplevelse” for gæsterne?

Vær opmærksom på, at der er to andre grupper, 
der står for at skabe oplevelser i selve indgangen 
til festivalen, så jeres event/oplevelse må derfor 
gerne være lidt anderledes.

Oplevelsen som I finder på, skal gerne foregå i 
tidsrummet kl. 14.00-15.00, hvor gæsterne an-
kommer. I må gerne komme kl. 13.30 og gøre klar. 

Oplevelsen må ikke stoppe trafikken af gæster, der 
strømmer ind og ud på pladsen. 

Hvis I bygger eller laver noget hjemmefra til jeres 
område, så skal I være opmærksomme på, at det 
skal kunne holde til at stå/hænge ude i regn og 
vind. Det er ikke tilladt at slå søm i eller bore i 
træerne eller noget ligende på pladsen. 

Alt I bygger af store konstruktioner samt det pynt 
og de småting, der produceres hjemme i klubben 
eller i ungdomsskolen, skal I selv levere og sætte 
op i dagene mellem onsdag d. 4. maj og fredag 6. 
maj fra kl. 14.30-18.00. I skal selv have værktøj 
med til ophængningsdelen.

Når festivalen slutter kl. 20.00 d. 7. maj, vil vi 
gerne bede alle tovholdere om at tage den værste 
oprydning og tage alle sårbare ting/projekter med 
hjem.

Tovholderne er ansvarlige for at komme forbi man-
dag d. 9. maj i tidsrummet kl.12.30-17.30 og ryd-
de op efter jeres projekter og tage det hele ned. 
Børnene/de unge skal ikke deltage i dette. 		
	

Festivalgæsterne skal selvfølgelig modtages med 
stil, når de kommer ind på festivalpladsen. Vær 
med til sammen med børnene/de unge at skabe 
en varm og spændende velkomst/oplevelse, som 
gæsterne vil huske. Kun fastasien sætter grænser. 

Tænk over hvordan I kan involvere gæsterne og 
skabe godt humør. I må også gerne overveje, hvor-
dan I kan skabe en god oplevelse for festivalens 
gæster, hvis der skulle blive kø ind til pladsen.

Tag udgangspunkt i festivalens tema, som er ”Re-
spekt”. 

På oversigtskortet har vi markeret jeres område 
som nr. 2.  

I er velkommen til at tage forbi festivalpladsen og 
se jeres område. Aage Stokholm, som er arrangør 
og ejer af festivalpladsen, åbner op for besøg tirs-
dag d. 29. marts kl.14.30-18.00. Her er I velkom-
men til at fylde bussen med unger, tage forbi Aage, 
se pladsen og få inspiration til jeres projekt.

Adressen på OMG! Festivalen er: Grimhøjvej 20, 
8220 Brabrand 

BeskrivelseBeskrivelse

Mål og rammerMål og rammer Kriterier, begrænsninger og Kriterier, begrænsninger og 
materialermaterialer

Levering, opsætning og  Levering, opsætning og  
nedtagning nedtagning 

OpgavenOpgaven PlaceringPlacering

Den røde løber
(1 projekt)

Tag med på workshopforløbet i ungeinddragelse og 
få redskaber og inspiration til, hvordan du kan fa-
cilitere en spændende og inddragende proces med 
børnene/de unge i forbindelse med OMG! Festiva-
len 2022.  

Workshopforløbet introducerer også værktøjerne i 
”UngiAarhus Toolboxen”.

WorkshopforløbWorkshopforløb
Forløbet indeholder to workshops: 

Workshop nr. 1 ligger d. 23/03 kl. 09.00 - 15.30

Workshop nr. 2 ligger d. 18/05 kl. 09.00 - 12.00

Læs mere på siden:  
”Workshopforløb i ungeinddragelse”

Skriv til jonben@aarhus.dk

OMG! Festival hashtag:OMG! Festival hashtag:
Det officielle hashtag til årets festival er:  
#OMG!Festival2022. Del gerne billeder fra projek-
tet og billeder fra før, under og efter festivalen

Har du spørgsmål?Har du spørgsmål?
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3 Under trækronen (1 projekt)

På festivalpladsen finder du en lille plads under et 
stort træ. Skab rammerne for at festivalens gæster 
kan tage et break og et lille hvil i et hyggeligt miljø.

I midten af jeres område står et stort træ, hvor der 
er bygget et siddemøbel rundt om træstammen. 
Lige ved siden af træet er der bygget en stor hjør-
netrappebænk, hvor man kan sidde i to niveauer. 
Trappebænken er med til at indkredse området og 
skabe en hyggelig stemning. 

I træet hænger nogle få udendørs rå lamper, men 
der er også mulighed for at hænge andre ting i 
træet. 

Der er mulighed for at trække strøm til jeres pro-
jekt.

Hvis I bygger eller laver noget hjemmefra til jeres 
område, så skal I være opmærksomme på, at det 
skal kunne holde til at stå/hænge ude i regn og 
vind. Det er ikke tilladt at slå søm i eller bore i 
træerne eller noget ligende på pladsen. 

Alt I bygger af store konstruktioner samt det pynt 
og de småting, der produceres hjemme i klubben 
eller i ungdomsskolen, skal I selv levere og sætte 
op i dagene mellem onsdag d. 4. maj og fredag 6. 
maj fra kl. 14.30-18.00. I skal selv have værktøj 
med til ophængningsdelen.

Når festivalen slutter kl. 20.00 d. 7. maj, vil vi 
gerne bede alle tovholdere om at tage den værste 
oprydning og tage alle sårbare ting/projekter med 
hjem.

Tovholderne er ansvarlige for at komme forbi man-
dag d. 9. maj i tidsrummet kl.12.30-17.30 og ryd-
de op efter jeres projekter og tage det hele ned. 
Børnene/de unge skal ikke deltage i dette. 	

Design og skab et hyggeligt og afslappet miljø 
sammen med børnene/de unge i jeres fritidscen-
ter eller på jeres ungdomsskolehold. Miljøet under 
trækronen skal danne rammerne for, at festivalens 
gæster kan tage et velfortjent break og sidde ned. 

I tilfælde af regn vil jeres område være et sted, 
hvor festivalens gæster vil trække hen. I kan derfor 
godt få mange besøgende. 

Tag udgangspunkt i festivalens tema, som er ”Re-
spekt”. 

På oversigtskortet har vi markeret jeres område 
som nr. 3.  

I er velkommen til at tage forbi festivalpladsen og 
se jeres område. Aage Stokholm, som er arrangør 
og ejer af festivalpladsen, åbner op for besøg tirs-
dag d. 29. marts kl.14.30-18.00. Her er I velkom-
men til at fylde bussen med unger, tage forbi Aage, 
se pladsen og få inspiration til jeres projekt.

Adressen på OMG! Festivalen er: Grimhøjvej 20, 
8220 Brabrand 

BeskrivelseBeskrivelse

Mål og rammerMål og rammer Kriterier, begrænsninger Kriterier, begrænsninger 
og materialerog materialer

Levering, opsætning Levering, opsætning 
og nedtagningog nedtagning

OpgavenOpgaven PlaceringPlacering

Under 
trækronen
(1 projekt)

Tag med på workshopforløbet i ungeinddragelse og 
få redskaber og inspiration til, hvordan du kan fa-
cilitere en spændende og inddragende proces med 
børnene/de unge i forbindelse med OMG! Festiva-
len 2022.  

Workshopforløbet introducerer også værktøjerne i 
”UngiAarhus Toolboxen”.

WorkshopforløbWorkshopforløb
Forløbet indeholder to workshops: 

Workshop nr. 1 ligger d. 23/03 kl. 09.00 - 15.30

Workshop nr. 2 ligger d. 18/05 kl. 09.00 - 12.00

Læs mere på siden:  
”Workshopforløb i ungeinddragelse”

Skriv til jonben@aarhus.dk

OMG! Festival hashtag:OMG! Festival hashtag:
Det officielle hashtag til årets festival er:  
#OMG!Festival2022. Del gerne billeder fra projek-
tet og billeder fra før, under og efter festivalen

Har du spørgsmål?Har du spørgsmål?

OMG! Festival 2022 
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4 OMG! Streetsport (2 projekter)

På festivalpladsen findes der et stort område be-
lagt med beton, som kan bruges til forskellige slags 
sport og konkurrencer. Vær med til at kombinere 
streetsport og festival til en spændende og indby-
dende oplevelse for festivalens gæster. Området 
er udstyret med små ramper/gelændere o.l., som 
måske med fordel kan inkorporeres.

Der er plads til, at to fritidscentre/ungdomsskole-
hold kan melde sig ind på denne opgave.

Der er et stort firkantet betonområde på festival-
pladsen. Der er to pladser til to forskellige fritids-
centre eller ungdomsskolehold. Aktiviteterne, der 
planlægges behøver ikke at have sammenhæng, og 
må gerne være meget forskellige.

Området måler ca. 8x4meter.

Hvis I bygger eller laver noget hjemmefra til jeres 
område, så skal I være opmærksomme på, at det 
skal kunne holde til at stå/hænge ude i regn og 
vind. Det er ikke tilladt at slå søm i eller bore i 
træerne eller noget ligende på pladsen. 

Alt I bygger af store konstruktioner samt det pynt 
og de småting, der produceres hjemme i klubben 
eller i ungdomsskolen, skal I selv levere og sætte 
op i dagene mellem onsdag d. 4. maj og fredag 6. 
maj fra kl. 14.30-18.00. I skal selv have værktøj 
med til ophængningsdelen.

Når festivalen slutter kl. 20.00 d. 7. maj, vil vi 
gerne bede alle tovholdere om at tage den værste 
oprydning og tage alle sårbare ting/projekter med 
hjem.

Tovholderne er ansvarlige for at komme forbi man-
dag d. 9. maj i tidsrummet kl.12.30-17.30 og ryd-
de op efter jeres projekter og tage det hele ned. 
Børnene/de unge skal ikke deltage i dette. 	

Design og skab et fedt sportevent eller et sports-
miljø til OMG! Festival 2022 sammen med bør-
nene/de unge i jeres fritidscenter eller på jeres 
ungdomsskolehold. Miljøet eller eventet må gerne 
indbyde til sport og leg. Konkurrence må gerne ind-
gå som et element. 

Hvert fritidscenter/ungdomsskolehold får et tids-
rum på 1 - 2 timer, som deres event kan strække 
sig over. Tidsplanen udformes i fællesskab mellem 
tovholdere og arbejdsgruppen.  

På oversigtskortet har vi markeret jeres område 
som nr. 4.  

I er velkommen til at tage forbi festivalpladsen og 
se jeres område. Aage Stokholm, som er arrangør 
og ejer af festivalpladsen, åbner op for besøg tirs-
dag d. 29. marts kl.14.30-18.00. Her er I velkom-
men til at fylde bussen med unger, tage forbi Aage, 
se pladsen og få inspiration til jeres projekt.

Adressen på OMG! Festivalen er: Grimhøjvej 20, 
8220 Brabrand 

BeskrivelseBeskrivelse

Mål og rammerMål og rammer Kriterier, begrænsninger Kriterier, begrænsninger 
og materialerog materialer

Levering, opsætning Levering, opsætning 
og nedtagningog nedtagning

OpgavenOpgaven PlaceringPlacering

OMG! Streetsport
(2 projekter)

Tag med på workshopforløbet i ungeinddragelse og 
få redskaber og inspiration til, hvordan du kan fa-
cilitere en spændende og inddragende proces med 
børnene/de unge i forbindelse med OMG! Festiva-
len 2022.  

Workshopforløbet introducerer også værktøjerne i 
”UngiAarhus Toolboxen”.

WorkshopforløbWorkshopforløb
Forløbet indeholder to workshops: 

Workshop nr. 1 ligger d. 23/03 kl. 09.00 - 15.30

Workshop nr. 2 ligger d. 18/05 kl. 09.00 - 12.00

Læs mere på siden:  
”Workshopforløb i ungeinddragelse”

Skriv til jonben@aarhus.dk

OMG! Festival hashtag:OMG! Festival hashtag:
Det officielle hashtag til årets festival er:  
#OMG!Festival2022. Del gerne billeder fra projek-
tet og billeder fra før, under og efter festivalen

Har du spørgsmål?Har du spørgsmål?

OMG! Festival 2022 
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5 Kunst med ”Respekt” (3 projekter)

Sæt jeres kunstneriske præg på OMG! Festival 
2022. 

Centralt på festivalpladsen står en meget høj tre-
kantet kunstvæg. Vær med til at skabe kunst, der 
fanger, provokerer, inspirerer og skaber nysgerrig-
hed omkring temaet ”Respekt”.

Der er plads til, at tre fritidscentre/undomsskole-
hold kan melde sig ind på denne opgave (et pr. 
kunstvæg).

Kunstvæggen er bygget som en trekant. Hvert fri-
tidscenter eller ungdomskolehold får derfor hver 
sin side af kunstvæggen. Som væggen ser ud nu, 
er der malet nogle store flotte graffitiværker af 
nogle professionelle graffitikunstnere på alle tre 
sider af væggen. I kan derfor vælge at bruge graf-
fitiværket som baggrund og montere jeres værker 
ovenpå. I kan også vælge at montere nye træpla-
der og designe jeres helt egen baggrund eller lave 
jeres eget store fælles værk. 

Hver side af kunstvæggen er ca. 6m høj og 5m 
bred.  

Hvis I bygger eller laver noget hjemmefra til jeres 
område, så skal I være opmærksomme på, at det 
skal kunne holde til at hænge ude i vind og regn. 
Det er ikke tilladt at slå søm i eller bore i træerne 
eller noget ligende på pladsen. 

Hvis I vælger at investere i nye træplader til jeres 
side af kunstvæggen, så er I velkommen til at skri-
ve en mail til OMG! Arbejdsgruppen og søge om 
økonomisk tilskud. 

Alt I bygger af store konstruktioner samt det pynt 
og de småting, der produceres hjemme i klubben 
eller i ungdomsskolen, skal I selv levere og sætte 
op i dagene mellem onsdag d. 4. maj og fredag 6. 
maj fra kl. 14.30-18.00. I skal selv have værktøj 
med til ophængningsdelen.

Når festivalen slutter kl. 20.00 d. 7. maj, vil vi 
gerne bede alle tovholdere om at tage den værste 
oprydning og tage alle sårbare ting/projekter med 
hjem.

Tovholderne er ansvarlige for at komme forbi man-
dag d. 9. maj i tidsrummet kl.12.30-17.30 og ryd-
de op efter jeres projekter og tage det hele ned. 
Børnene/de unge skal ikke deltage i dette. 	

Under temaet ”Respekt” skal I sammen med bør-
nene/de unge i jeres fritidscenter eller på jeres 
ungdomsskolehold skabe kunst til den store kunst-
væg midt på festivalpladsen. I må også gerne lave 
en kunstevent, der inddrager festivalens gæster, og 
som finder sted under selve festivalen. I skal bare 
fysisk holde jer til den side af kunstvæggen, som 
I får tildelt. 

På oversigtskortet har vi markeret jeres område 
som nr. 5.  

I er velkommen til at tage forbi festivalpladsen og 
se jeres område. Aage Stokholm, som er arrangør 
og ejer af festivalpladsen, åbner op for besøg tirs-
dag d. 29. marts kl.14.30-18.00. Her er I velkom-
men til at fylde bussen med unger, tage forbi Aage, 
se pladsen og få inspiration til jeres projekt.

Adressen på OMG! Festivalen er: Grimhøjvej 20, 
8220 Brabrand 

BeskrivelseBeskrivelse

Mål og rammerMål og rammer Kriterier, begrænsninger Kriterier, begrænsninger 
og materialerog materialer

Levering, opsætning Levering, opsætning 
og nedtagningog nedtagning

OpgavenOpgaven PlaceringPlacering

Kunst med  
”Respekt”
(3 projekter)

Tag med på workshopforløbet i ungeinddragelse og 
få redskaber og inspiration til, hvordan du kan fa-
cilitere en spændende og inddragende proces med 
børnene/de unge i forbindelse med OMG! Festiva-
len 2022.  

Workshopforløbet introducerer også værktøjerne i 
”UngiAarhus Toolboxen”.

WorkshopforløbWorkshopforløb
Forløbet indeholder to workshops: 

Workshop nr. 1 ligger d. 23/03 kl. 09.00 - 15.30

Workshop nr. 2 ligger d. 18/05 kl. 09.00 - 12.00

Læs mere på siden:  
”Workshopforløb i ungeinddragelse”

Skriv til jonben@aarhus.dk

OMG! Festival hashtag:OMG! Festival hashtag:
Det officielle hashtag til årets festival er:  
#OMG!Festival2022. Del gerne billeder fra projek-
tet og billeder fra før, under og efter festivalen

Har du spørgsmål?Har du spørgsmål?

OMG! Festival 2022 
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6 The wall (1 projekt)

Find spraydåserne frem og find på de fedeste tags. 
Centralt på festivalpladsen står en stor væg, hvor 
det er muligt at udvikle et graffitievent under team-
et ”Respekt”. Skab en kreativ oplevelse for festiva-
lens gæster, hvor de kan komme og være med til at 
sætte deres præg på OMG! Festivalen.

Hvis I vil inddrage festivalens gæster i jeres kre-
ative graffitioplevelse, så skal alle børn/unge, der 
sprayer have særlige masker på samt handsker af 
en slags, så de ikke får graffiti på hænderne. 

Der skal være en medarbejder til stede, i al den tid 
eventet kører. Medarbejderen skal gerne have erfa-
ring med graffiti. Der må IKKE sprayes eller males 
på andet end væggen.

Graffitivæggen er 2,44 meter høj, dvs. højden på 
en standard træplade, og så kan den bygges ligeså 
lang, det ønskes. En træplade er 1,22 meter bred. 
Aage Stokholm anbefaler, at I bygger en væg på 10 
træplader, det virker godt på festivalpladsen.

Graffitivæggen kommer til at stå op ad hegnet bag 
streetsport-banerne i kanten af festivalpladsen. 

Hvis I bygger eller laver noget hjemmefra til jeres 
område, så skal I være opmærksomme på, at det 
skal kunne holde til at hænge ude i vind og regn. 
Det er ikke tilladt at slå søm i eller bore i træerne 
eller noget ligende på pladsen. 

I er også velkommen til at skrive til OMG! Arbejds-
gruppen og søge om økonomisk støtte til graffiti 
og træplader. 

Alt I bygger af store konstruktioner samt det pynt 
og de småting, der produceres hjemme i klubben 
eller i ungdomsskolen, skal I selv levere og sætte 
op i dagene mellem onsdag d. 4. maj og fredag 6. 
maj fra kl. 14.30-18.00. I skal selv have værktøj 
med til ophængningsdelen.

Når festivalen slutter kl. 20.00 d. 7. maj, vil vi 
gerne bede alle tovholdere om at tage den værste 
oprydning og tage alle sårbare ting/projekter med 
hjem.

Tovholderne er ansvarlige for at komme forbi man-
dag d. 9. maj i tidsrummet kl.12.30-17.30 og ryd-
de op efter jeres projekter og tage det hele ned. 
Børnene/de unge skal ikke deltage i dette. 	

Design og skab en kreativ oplevelse for festivalens 
gæster sammen med børnene/de unge i jeres fri-
tidscenter eller på jeres ungdomsskolehold. I har 
en stor væg til rådighed, hvor der kan arbejdes 
med graffiti og Posca tuscher. Temaet er ”Respekt”. 
Tænk over, hvordan I kan inddrage festivalens gæ-
ster. I må selv bestemme, hvor længe jeres kreati-
ve oplevelse skal vare. 

På oversigtskortet har vi markeret jeres område 
som nr. 6.  

I er velkommen til at tage forbi festivalpladsen og 
se jeres område. Aage Stokholm, som er arrangør 
og ejer af festivalpladsen, åbner op for besøg tirs-
dag d. 29. marts kl.14.30-18.00. Her er I velkom-
men til at fylde bussen med unger, tage forbi Aage, 
se pladsen og få inspiration til jeres projekt.

Adressen på OMG! Festivalen er: Grimhøjvej 20, 
8220 Brabrand 

BeskrivelseBeskrivelse

Mål og rammerMål og rammer Kriterier, begrænsninger Kriterier, begrænsninger 
og materialerog materialer

Levering, opsætning Levering, opsætning 
og nedtagningog nedtagning

OpgavenOpgaven PlaceringPlacering

The wall
(1 projekt)

Tag med på workshopforløbet i ungeinddragelse og 
få redskaber og inspiration til, hvordan du kan fa-
cilitere en spændende og inddragende proces med 
børnene/de unge i forbindelse med OMG! Festiva-
len 2022.  

Workshopforløbet introducerer også værktøjerne i 
”UngiAarhus Toolboxen”.

WorkshopforløbWorkshopforløb
Forløbet indeholder to workshops: 

Workshop nr. 1 ligger d. 23/03 kl. 09.00 - 15.30

Workshop nr. 2 ligger d. 18/05 kl. 09.00 - 12.00

Læs mere på siden:  
”Workshopforløb i ungeinddragelse”

Skriv til jonben@aarhus.dk

OMG! Festival hashtag:OMG! Festival hashtag:
Det officielle hashtag til årets festival er:  
#OMG!Festival2022. Del gerne billeder fra projek-
tet og billeder fra før, under og efter festivalen

Har du spørgsmål?Har du spørgsmål?

OMG! Festival 2022 
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7 Madområde (1 projekt)

Der bliver stillet en håndfuld foodtrucks op på fe-
stivalspladsen, hvor man kan købe sin mad. Men 
hvilke rammer skal man have mulighed for at spise 
den i? 

Det skal I beslutte. Skab nogle hyggelige rammer, 
med gode muligheder for at spise sammen både i 
større og mindre grupper.

Jeres område består af et stort græsareal foran 
madboderne.

Der er plads til opsætning af bordbænkesæt/tæp-
per/borde/stole - hvad som helst, man kan sidde 
ved/på/omkring, når man spiser.

Tænk gerne på, at der bliver skabt noget skrald, 
når folk spiser. Design evt. en særlig måde at ind-
byde til, at folk rydder op efter sig selv.

Hvis I bygger eller laver noget hjemmefra til jeres 
område, så skal I være opmærksomme på, at det 
skal kunne holde til at hænge ude i vind og regn. 
Det er ikke tilladt at slå søm i eller bore i træerne 
eller noget ligende på pladsen. 

Alt I bygger af store konstruktioner samt det pynt 
og de småting, der produceres hjemme i klubben 
eller i ungdomsskolen, skal I selv levere og sætte 
op i dagene mellem onsdag d. 4. maj og fredag 6. 
maj fra kl. 14.30-18.00. I skal selv have værktøj 
med til ophængningsdelen.

Når festivalen slutter kl. 20.00 d. 7. maj, vil vi 
gerne bede alle tovholdere om at tage den værste 
oprydning og tage alle sårbare ting/projekter med 
hjem.

Tovholderne er ansvarlige for at komme forbi man-
dag d. 9. maj i tidsrummet kl.12.30-17.30 og ryd-
de op efter jeres projekter og tage det hele ned. 
Børnene/de unge skal ikke deltage i dette.

Skab et område, hvor der både er sidde- og bord-
plads til at festivalgæsterne kan spise et tiltrængt 
måltid. Tænk over, hvilken stemning I gerne vil 
skabe. Hvor mange skal kunne spise sammen ved 
det samme bord? Hvordan kan I arbejde med te-
maet ”Respekt”? Tænk også gerne på, at der på 
nogle tidspunkter vil være ret mange, der spiser 
på samme tid.

På oversigtskortet har vi markeret jeres område 
som nr. 7.  

I er velkommen til at tage forbi festivalpladsen og 
se jeres område. Aage Stokholm, som er arrangør 
og ejer af festivalpladsen, åbner op for besøg tirs-
dag d. 29. marts kl.14.30-18.00. Her er I velkom-
men til at fylde bussen med unger, tage forbi Aage, 
se pladsen og få inspiration til jeres projekt.

Adressen på OMG! Festivalen er: Grimhøjvej 20, 
8220 Brabrand 

BeskrivelseBeskrivelse

Mål og rammerMål og rammer Kriterier, begrænsninger Kriterier, begrænsninger 
og materialerog materialer

Levering, opsætning Levering, opsætning 
og nedtagningog nedtagning

OpgavenOpgaven PlaceringPlacering

Madområde
(1 projekt) 

Tag med på workshopforløbet i ungeinddragelse og 
få redskaber og inspiration til, hvordan du kan fa-
cilitere en spændende og inddragende proces med 
børnene/de unge i forbindelse med OMG! Festiva-
len 2022.  

Workshopforløbet introducerer også værktøjerne i 
”UngiAarhus Toolboxen”.

WorkshopforløbWorkshopforløb
Forløbet indeholder to workshops: 

Workshop nr. 1 ligger d. 23/03 kl. 09.00 - 15.30

Workshop nr. 2 ligger d. 18/05 kl. 09.00 - 12.00

Læs mere på siden:  
”Workshopforløb i ungeinddragelse”

Skriv til jonben@aarhus.dk

OMG! Festival hashtag:OMG! Festival hashtag:
Det officielle hashtag til årets festival er:  
#OMG!Festival2022. Del gerne billeder fra projek-
tet og billeder fra før, under og efter festivalen

Har du spørgsmål?Har du spørgsmål?

OMG! Festival 2022 
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8 Artistbar (2 projekter)

Den første bar som du møder på festivalpladsen,  
hedder ”Artistbar”. Det er en stor todelt bar bygget 
i træ, hvor den ene side har udsigt til ”Kunstvæg-
gen” og streetsportsområdet. Fra den anden side, 
kan I måske spotte nogle af de artister, som kom-
mer og optræder, hvis I er heldige. 

Vær med til at sætte jeres kreative præg på Artist-
baren og skab en helt særlig oplevelse for barens 
kunder. Der er plads til, at to fritidscentre/undoms-
skolehold kan melde sig ind på denne opgave (et 
pr. side af baren).

Hver side af Artistbaren er ca. 12m2. Den ligger 
centralt på pladsen tæt på streetsportsområdet og 
den store kunstvæg. Der er mulighed for at trække 
strøm.

Når alle områder er blevet fordelt, vil I modtage en 
info-mail fra OMG! Festivalen med oplysninger om, 
hvad I skal sælge i baren samt priserne på det. Det 
er ikke tilladt at sælge mad og drikke, som I selv 
har lavet hjemmefra. 

I skal selv stå for at lave en vagtplan og bemande 
baren, dvs. at der under hele OMG! Festivalen skal 
stå nogle børn/unge samt en medarbejder klar til 
at tage imod bestillinger.

Hvis I bygger eller laver noget hjemmefra til jeres 
område, så skal I være opmærksomme på, at det 
skal kunne holde til at hænge ude i vind og regn. 
Det er ikke tilladt at slå søm i eller bore i træerne 
eller noget ligende på pladsen. 

D. 24/3 kl. 14.30-18.00 åbner Aage Stokholm op 
for en materialeworkshop på festivalpladsen, hvor 
han vil præsentere forskellige materialer, som I kan 
bruge eller lade jer inspirere af. Her er I velkom-
men til at tage børnene/de unge med.                            

Alt I bygger af store konstruktioner samt det pynt 
og de småting, der produceres hjemme i klubben 
eller i ungdomsskolen, skal I selv levere og sætte 
op i dagene mellem onsdag d. 4. maj og fredag 6. 
maj fra kl. 14.30-18.00. I skal selv have værktøj 
med til ophængningsdelen.

Når festivalen slutter kl. 20.00 d. 7. maj, vil vi 
gerne bede alle tovholdere om at tage den værste 
oprydning og tage alle sårbare ting/projekter med 
hjem.

Tovholderne er ansvarlige for at komme forbi 
mandag d. 9. maj i tidsrummet kl.12.30-17.30 
og rydde op efter jeres projekter og tage det hele 
ned. Børnene/de unge skal ikke deltage i dette. 	
	

I skal sammen med børnene/de unge i jeres fri-
tidscenter eller på jeres ungdomsskolehold stå for  
hver jeres side af Artistbaren. Design og udsmyk 
Artistbaren og skab nogle sjove oplevelser for kun-
derne, der kommer og køber hos jer. I er velkom-
men til at pimpe Artistbaren helt ligesom, I har lyst 
til og sætte jeres kreative præg på den. Tag ud-
gangspunkt i festivalens tema, som er ”Respekt”. 

I er også velkomne til at gøre en af barens sider 
til en oplevelse såsom en fotoboks/selfievæg, en 
spilbod eller noget ganske andet.

På oversigtskortet har vi markeret jeres område 
som nr. 8.  

I er velkommen til at tage forbi festivalpladsen og 
se jeres område. Aage Stokholm, som er arrangør 
og ejer af festivalpladsen, åbner op for besøg tirs-
dag d. 29. marts kl.14.30-18.00. Her er I velkom-
men til at fylde bussen med unger, tage forbi Aage, 
se pladsen og få inspiration til jeres projekt.

Adressen på OMG! Festivalen er: Grimhøjvej 20, 
8220 Brabrand 

BeskrivelseBeskrivelse

Mål og rammerMål og rammer Kriterier, begrænsninger Kriterier, begrænsninger 
og materialerog materialer

Levering, opsætning Levering, opsætning 
og nedtagningog nedtagning

OpgavenOpgaven PlaceringPlacering

Artistbar (2 projekter)

Tag med på workshopforløbet i ungeinddragelse og 
få redskaber og inspiration til, hvordan du kan fa-
cilitere en spændende og inddragende proces med 
børnene/de unge i forbindelse med OMG! Festiva-
len 2022.  

Workshopforløbet introducerer også værktøjerne i 
”UngiAarhus Toolboxen”.

WorkshopforløbWorkshopforløb
Forløbet indeholder to workshops: 

Workshop nr. 1 ligger d. 23/03 kl. 09.00 - 15.30

Workshop nr. 2 ligger d. 18/05 kl. 09.00 - 12.00

Læs mere på siden:  
”Workshopforløb i ungeinddragelse”

Skriv til jonben@aarhus.dk

OMG! Festival hashtag:OMG! Festival hashtag:
Det officielle hashtag til årets festival er:  
#OMG!Festival2022. Del gerne billeder fra projek-
tet og billeder fra før, under og efter festivalen

Har du spørgsmål?Har du spørgsmål?

OMG! Festival 2022 
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9 Oplevelser i festivalskoven (2 projekter)	

Alt I bygger af store konstruktioner samt det pynt 
og de småting, der produceres hjemme i klubben 
eller i ungdomsskolen, skal I selv levere og sætte 
op i dagene mellem onsdag d. 4. maj og fredag 6. 
maj fra kl. 14.30-18.00. I skal selv have værktøj 
med til ophængningsdelen.

Når festivalen slutter kl. 20.00 d. 7. maj, vil vi 
gerne bede alle tovholdere om at tage den værste 
oprydning og tage alle sårbare ting/projekter med 
hjem.

Tovholderne er ansvarlige for at komme forbi man-
dag d. 9. maj i tidsrummet kl.12.30-17.30 og ryd-
de op efter jeres projekter og tage det hele ned. 
Børnene/de unge skal ikke deltage i dette. 	

Levering, opsætning Levering, opsætning 
og nedtagningog nedtagning

Oplevelser i  
festivalskoven

(2 projekter)

OMG! Festivalens fantastiske skov emmer af 
muligheder for oplevelser. Vær med til at skabe 
forunderlige og eventyrlige oplevelser for alle 
festivalens gæster i skoven. Kun fantasien sætter 
grænser. 

Skoven udgør et stort område på festivalpladsen, 
derfor er der også flere andre aktiviteter i skoven. 
Der ligger f.eks. en lille scene, som Senaterne 
står for, og så er der bygget et lille repos eller en 
lille terrasse i skoven, hvor et fritidscenter/ung-
domsskolehold står for at lave teater. Scenen og 
terrassen er derfor ikke jeres ansvar. 

Ellers er skoven fuld af skønne høje træer og nog-
le få lyskæder, hvor der er mulighed for at hænge 
ting op på. I flere af træerne hænger der også 
strømkabler, hvor man kan trække strøm fra.

Hvis I bygger eller laver noget hjemmefra til jeres 
område, så skal I være opmærksomme på, at det 
skal kunne holde til at hænge ude i vind og regn. 
Det er ikke tilladt at slå søm i eller bore i træerne 
eller noget ligende på pladsen. 

I skal samarbejde med børnene/de unge i fritids-
centeret eller på jeres ungdomsskolehold skabe 
oplevelser i skoven for festivalens gæster under 
temaet ”Respekt”.

BeskrivelseBeskrivelse

Mål og rammerMål og rammer Kriterier, begrænsninger og Kriterier, begrænsninger og 
materialermaterialer

OpgavenOpgaven
På oversigtskortet har vi markeret jeres område 
som nr. 9.  

I er velkommen til at tage forbi festivalpladsen og 
se jeres område. Aage Stokholm, som er arrangør 
og ejer af festivalpladsen, åbner op for besøg tirs-
dag d. 29. marts kl.14.30-18.00. Her er I velkom-
men til at fylde bussen med unger, tage forbi Aage, 
se pladsen og få inspiration til jeres projekt.

Adressen på OMG! Festivalen er: Grimhøjvej 20, 
8220 Brabrand 

PlaceringPlacering

Tag med på workshopforløbet i ungeinddragelse og 
få redskaber og inspiration til, hvordan du kan fa-
cilitere en spændende og inddragende proces med 
børnene/de unge i forbindelse med OMG! Festiva-
len 2022.  

Workshopforløbet introducerer også værktøjerne i 
”UngiAarhus Toolboxen”.

WorkshopforløbWorkshopforløb
Forløbet indeholder to workshops: 

Workshop nr. 1 ligger d. 23/03 kl. 09.00 - 15.30

Workshop nr. 2 ligger d. 18/05 kl. 09.00 - 12.00

Læs mere på siden:  
”Workshopforløb i ungeinddragelse”

Skriv til jonben@aarhus.dk

OMG! Festival hashtag:OMG! Festival hashtag:
Det officielle hashtag til årets festival er:  
#OMG!Festival2022. Del gerne billeder fra projek-
tet og billeder fra før, under og efter festivalen

Har du spørgsmål?Har du spørgsmål?

OMG! Festival 2022 
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10 Scenebar (1 projekt) 

Sammen med ”Coctailbaren” er ”Scenebaren” en af 
de store barer på festivalspladsen.

Vær med til at sætte jeres kreative præg på Scene-
baren og skab en helt særlig oplevelse for barens 
kunder.

Scenebaren er ca. 30m2. Den ligger centralt på fe-
stivalpladsen - lige i kanten af skoven. Der er mu-
lighed for at trække strøm.

Når alle områder er blevet fordelt, vil I modtage en 
info-mail fra OMG! Festivalen med oplysninger om, 
hvad I skal sælge i baren samt priserne på det. Det 
er ikke tilladt at sælge mad og drikke, som I selv 
har lavet hjemmefra. 

I skal selv stå for at lave en vagtplan og bemande 
baren, dvs. at der under hele OMG! Festivalen skal 
stå nogle børn/unge samt en medarbejder klar til 
at tage imod bestillinger.

Hvis I bygger eller laver noget hjemmefra til jeres 
område, så skal I være opmærksomme på, at det 
skal kunne holde til at hænge ude i vind og regn. 
Det er ikke tilladt at slå søm i eller bore i træerne 
eller noget ligende på pladsen.

Alt I bygger af store konstruktioner samt det pynt 
og de småting, der produceres hjemme i klubben 
eller i ungdomsskolen, skal I selv levere og sætte 
op i dagene mellem onsdag d. 4. maj og fredag 6. 
maj fra kl. 14.30-18.00. I skal selv have værktøj 
med til ophængningsdelen.

Når festivalen slutter kl. 20.00 d. 7. maj, vil vi 
gerne bede alle tovholdere om at tage den værste 
oprydning og tage alle sårbare ting/projekter med 
hjem.

Tovholderne er ansvarlige for at komme forbi 
mandag d. 9. maj i tidsrummet kl.12.30-17.30 
og rydde op efter jeres projekter og tage det hele 
ned. Børnene/de unge skal ikke deltage i dette. 	
	

I skal sammen med børnene/de unge i jeres fri-
tidscenter eller på jeres ungdomsskolehold stå for  
Scenebaren. Design og udsmyk Scenebaren og 
skab nogle sjove oplevelser for kunderne, der kom-
mer og køber hos jer. I er velkommen til at pim-
pe Scenebaren helt ligesom, I har lyst til og sætte 
jeres kreative præg på den. Tag udgangspunkt i 
festivalens tema, som er ”Respekt” og/eller tænk 
Store scene ind i udsmykningen.

På oversigtskortet har vi markeret jeres område 
som nr. 10.  

I er velkommen til at tage forbi festivalpladsen og 
se jeres område. Aage Stokholm, som er arrangør 
og ejer af festivalpladsen, åbner op for besøg tirs-
dag d. 29. marts kl.14.30-18.00. Her er I velkom-
men til at fylde bussen med unger, tage forbi Aage, 
se pladsen og få inspiration til jeres projekt.

Adressen på OMG! Festivalen er: Grimhøjvej 20, 
8220 Brabrand 

BeskrivelseBeskrivelse

Mål og rammerMål og rammer Kriterier, begrænsninger Kriterier, begrænsninger 
og materialerog materialer

Levering, opsætning Levering, opsætning 
og nedtagningog nedtagning

OpgavenOpgaven PlaceringPlacering

Scenebar
(1 projekt)

Tag med på workshopforløbet i ungeinddragelse og 
få redskaber og inspiration til, hvordan du kan fa-
cilitere en spændende og inddragende proces med 
børnene/de unge i forbindelse med OMG! Festiva-
len 2022.  

Workshopforløbet introducerer også værktøjerne i 
”UngiAarhus Toolboxen”.

WorkshopforløbWorkshopforløb
Forløbet indeholder to workshops: 

Workshop nr. 1 ligger d. 23/03 kl. 09.00 - 15.30

Workshop nr. 2 ligger d. 18/05 kl. 09.00 - 12.00

Læs mere på siden:  
”Workshopforløb i ungeinddragelse”

Skriv til jonben@aarhus.dk

OMG! Festival hashtag:OMG! Festival hashtag:
Det officielle hashtag til årets festival er:  
#OMG!Festival2022. Del gerne billeder fra projek-
tet og billeder fra før, under og efter festivalen

Har du spørgsmål?Har du spørgsmål?

OMG! Festival 2022 
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11 Teater-terrasse (2 projekter) 	

Alt I bygger af store konstruktioner samt det pynt 
og de småting, der produceres hjemme i klubben 
eller i ungdomsskolen, skal I selv levere og sætte 
op i dagene mellem onsdag d. 4. maj og fredag 6. 
maj fra kl. 14.30-18.00. I skal selv have værktøj 
med til ophængningsdelen.

Når festivalen slutter kl. 20.00 d. 7. maj, vil vi 
gerne bede alle tovholdere om at tage den værste 
oprydning og tage alle sårbare ting/projekter med 
hjem.

Tovholderne er ansvarlige for at komme forbi man-
dag d. 9. maj i tidsrummet kl.12.30-17.30 og ryd-
de op efter jeres projekter og tage det hele ned. 
Børnene/de unge skal ikke deltage i dette. 	

Levering, opsætning og  Levering, opsætning og  
nedtagningnedtagning

Teater-terrasse
(2 projekter)

Inde i festivalskoven finder I et lille repos bygget 
af træ, som skaber mulighed for alverdens op-
træden. Skab en lille teaterforestilling eller noget 
underholdning i skoven, som tager udgangspunkt i 
temaet ”Respekt”.

Kun fantasien sætter grænser.

Det lille trærepos måler ca. 2x3 meter. I er også 
velkommen til at inddrage skoven omkring. 

I skal dog være opmærksomme på, at der ligger 
en lidt større scene tæt på jeres område, som 
Senaterne i Aarhus står for. Jeres forestilling må 
derfor ikke forstyrre deres underholdning. 

Der er to fritidscentre/ungdomsskolehold, som 
står for ”teater-terrassen”. Første område har 
”scenen” i tidsrummet kl. 14-16.30, mens det an-
det område har scenen fra kl. 16.30-18.30. I må 
selv bestemme, hvor længe I vil optræde inden for 
jeres tidsramme.

Hvis I bygger eller laver noget hjemmefra til jeres 
område, så skal I være opmærksomme på, at det 
skal kunne holde til at hænge ude i vind og regn. 
Det er ikke tilladt at slå søm i eller bore i træerne 
eller noget ligende på pladsen. 

I skal sammen med børnene/de unge i jeres 
fritidscenter eller på jeres ungdomsskolehold 
lave en lille forestilling i skoven. Scenen skal 
tage udgangspunkt i det lille træ-repos i skoven. 
Tænk over, hvordan I kan fange festivalgæsternes 
opmærksomhed før, under og efter forestillingen, 
og hvordan I kan få dem hen til scenen. 

BeskrivelseBeskrivelse

Mål og rammerMål og rammer Kriterier, begrænsninger og Kriterier, begrænsninger og 
materialermaterialer

OpgavenOpgaven
På oversigtskortet har vi markeret jeres område 
som nr. 11.  

I er velkommen til at tage forbi festivalpladsen og 
se jeres område. Aage Stokholm, som er arrangør 
og ejer af festivalpladsen, åbner op for besøg tirs-
dag d. 29. marts kl.14.30-18.00. Her er I velkom-
men til at fylde bussen med unger, tage forbi Aage, 
se pladsen og få inspiration til jeres projekt.

Adressen på OMG! Festivalen er: Grimhøjvej 20, 
8220 Brabrand 

PlaceringPlacering

Tag med på workshopforløbet i ungeinddragelse og 
få redskaber og inspiration til, hvordan du kan fa-
cilitere en spændende og inddragende proces med 
børnene/de unge i forbindelse med OMG! Festiva-
len 2022.  

Workshopforløbet introducerer også værktøjerne i 
”UngiAarhus Toolboxen”.

WorkshopforløbWorkshopforløb
Forløbet indeholder to workshops: 

Workshop nr. 1 ligger d. 23/03 kl. 09.00 - 15.30

Workshop nr. 2 ligger d. 18/05 kl. 09.00 - 12.00

Læs mere på siden:  
”Workshopforløb i ungeinddragelse”

Skriv til jonben@aarhus.dk

OMG! Festival hashtag:OMG! Festival hashtag:
Det officielle hashtag til årets festival er:  
#OMG!Festival2022. Del gerne billeder fra projek-
tet og billeder fra før, under og efter festivalen

Har du spørgsmål?Har du spørgsmål?

OMG! Festival 2022 
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12.1 Kostbar lounge (1 projekt)
 

På bakketoppen i festivalskoven finder I ”Kostbar”. 
En stor bar bygget i træ, som indbyder til afslap-
ning, hygge og et break fra musikken. Vær med til 
at skabe det fedeste og hyggeligste loungeområde. 
Kun fantasien sætter grænser. 

Kostbar lounge ligger på toppen af bakken i fe-
stivalskoven. Jeres område hænger sammen med 
12.2. Det kan derfor være en god ide at vende je-
res ideer med 12.2. Tag selv kontakt til dem, når 
alle områder er fordelt. 

Der er mulighed for at trække strøm. 

Hvis I bygger eller laver noget hjemmefra til jeres 
område, så skal I være opmærksomme på, at det 
skal kunne holde til at hænge ude i vind og regn. 
Det er ikke tilladt at slå søm i eller bore i træerne 
eller noget ligende på pladsen. 

Alt I bygger af store konstruktioner samt det pynt 
og de småting, der produceres hjemme i klubben 
eller i ungdomsskolen, skal I selv levere og sætte 
op i dagene mellem onsdag d. 4. maj og fredag 6. 
maj fra kl. 14.30-18.00. I skal selv have værktøj 
med til ophængningsdelen.

Når festivalen slutter kl. 20.00 d. 7. maj, vil vi 
gerne bede alle tovholdere om at tage den værste 
oprydning og tage alle sårbare ting/projekter med 
hjem.

Tovholderne er ansvarlige for at komme forbi man-
dag d. 9. maj i tidsrummet kl.12.30-17.30 og ryd-
de op efter jeres projekter og tage det hele ned. 
Børnene/de unge skal ikke deltage i dette. 		
	

Design en hyggelig lounge, som indbyder til afslap-
ning, men som også skaber rammerne for en god 
samtale og muligheden for at møde en ny ven fra et 
andet område i Aarhus. Tænk over, hvordan I kan 
arbejde med festivalens tema ”Respekt”.

På oversigtskortet har vi markeret jeres område 
som nr. 12.1.  

I er velkommen til at tage forbi festivalpladsen og 
se jeres område. Aage Stokholm, som er arrangør 
og ejer af festivalpladsen, åbner op for besøg tirs-
dag d. 29. marts kl.14.30-18.00. Her er I velkom-
men til at fylde bussen med unger, tage forbi Aage, 
se pladsen og få inspiration til jeres projekt.

Adressen på OMG! Festivalen er: Grimhøjvej 20, 
8220 Brabrand 

BeskrivelseBeskrivelse

Mål og rammerMål og rammer Kriterier, begrænsninger Kriterier, begrænsninger 
og materialerog materialer

Levering, opsætning Levering, opsætning 
og nedtagningog nedtagning

OpgavenOpgaven PlaceringPlacering

Kostbar  
lounge
(1 projekt)

Tag med på workshopforløbet i ungeinddragelse og 
få redskaber og inspiration til, hvordan du kan fa-
cilitere en spændende og inddragende proces med 
børnene/de unge i forbindelse med OMG! Festiva-
len 2022.  

Workshopforløbet introducerer også værktøjerne i 
”UngiAarhus Toolboxen”.

WorkshopforløbWorkshopforløb
Forløbet indeholder to workshops: 

Workshop nr. 1 ligger d. 23/03 kl. 09.00 - 15.30

Workshop nr. 2 ligger d. 18/05 kl. 09.00 - 12.00

Læs mere på siden:  
”Workshopforløb i ungeinddragelse”

Skriv til jonben@aarhus.dk

OMG! Festival hashtag:OMG! Festival hashtag:
Det officielle hashtag til årets festival er:  
#OMG!Festival2022. Del gerne billeder fra projek-
tet og billeder fra før, under og efter festivalen

Har du spørgsmål?Har du spørgsmål?

OMG! Festival 2022 
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12.2 Kostbar (1 projekt)
 

På bakketoppen i festivalskoven finder I ”Kostbar”. 
En stor bar bygget i træ, som indbyder til afslap-
ning, hygge og et break fra musikken. Vær med 
til at stå for Kostbar og skab en god oplevelse for 
festivalens gæster.

Kostbar ligger på toppen af bakken i festivalskoven. 
Jeres område hænger sammen med 12.1. Det kan 
derfor være en god ide at vende jeres ideer med 
12.1. Tag selv kontakt.

Når alle områder er blevet fordelt, vil I modtage en 
info-mail fra OMG! Festivalen med oplysninger om, 
hvad I skal sælge i baren samt priserne på det. Det 
er ikke tilladt at sælge mad og drikke, som I selv 
har lavet hjemmefra. 

I skal selv stå for at lave en vagtplan og bemande 
baren, dvs. at der under hele OMG! Festivalen skal 
stå nogle børn/unge samt en medarbejder klar til 
at tage imod bestillinger.

Hvis I bygger eller laver noget hjemmefra til jeres 
område, så skal I være opmærksomme på, at det 
skal kunne holde til at hænge ude i vind og regn. 
Det er ikke tilladt at slå søm i eller bore i træerne 
eller noget ligende på pladsen. 

Alt I bygger af store konstruktioner samt det pynt 
og de småting, der produceres hjemme i klubben 
eller i ungdomsskolen, skal I selv levere og sætte 
op i dagene mellem onsdag d. 4. maj og fredag 6. 
maj fra kl. 14.30-18.00. I skal selv have værktøj 
med til ophængningsdelen.

Når festivalen slutter kl. 20.00 d. 7. maj, vil vi 
gerne bede alle tovholdere om at tage den værste 
oprydning og tage alle sårbare ting/projekter med 
hjem.

Tovholderne er ansvarlige for at komme forbi man-
dag d. 9. maj i tidsrummet kl.12.30-17.30 og ryd-
de op efter jeres projekter og tage det hele ned. 
Børnene/de unge skal ikke deltage i dette. 	

Design og udsmyk Kostbar sammen med børnene/
de unge i jeres fritidscenter eller på jeres ung-
domsskolehold. Festivalens tema er ”Respekt”. 
Tænk over, hvordan I kan skabe en god oplevel-
se for barens gæster, og hvordan I kan være med 
til, at gæsterne skaber nye venskabsrelationer på 
tværs af de områder, som de kommer fra. I må 
også gerne tænke over, hvordan I kan gøre det 
sjovt at stå i køen til baren.

På oversigtskortet har vi markeret jeres område 
som nr. 12.2.  

I er velkommen til at tage forbi festivalpladsen og 
se jeres område. Aage Stokholm, som er arrangør 
og ejer af festivalpladsen, åbner op for besøg tirs-
dag d. 29. marts kl.14.30-18.00. Her er I velkom-
men til at fylde bussen med unger, tage forbi Aage, 
se pladsen og få inspiration til jeres projekt.

Adressen på OMG! Festivalen er: Grimhøjvej 20, 
8220 Brabrand 

BeskrivelseBeskrivelse

Mål og rammerMål og rammer Kriterier, begrænsninger Kriterier, begrænsninger 
og materialerog materialer

Levering, opsætning Levering, opsætning 
og nedtagningog nedtagning

OpgavenOpgaven PlaceringPlacering

Kostbar
(1 projekt)

Tag med på workshopforløbet i ungeinddragelse og 
få redskaber og inspiration til, hvordan du kan fa-
cilitere en spændende og inddragende proces med 
børnene/de unge i forbindelse med OMG! Festiva-
len 2022.  

Workshopforløbet introducerer også værktøjerne i 
”UngiAarhus Toolboxen”.

WorkshopforløbWorkshopforløb
Forløbet indeholder to workshops: 

Workshop nr. 1 ligger d. 23/03 kl. 09.00 - 15.30

Workshop nr. 2 ligger d. 18/05 kl. 09.00 - 12.00

Læs mere på siden:  
”Workshopforløb i ungeinddragelse”

Skriv til jonben@aarhus.dk

OMG! Festival hashtag:OMG! Festival hashtag:
Det officielle hashtag til årets festival er:  
#OMG!Festival2022. Del gerne billeder fra projek-
tet og billeder fra før, under og efter festivalen

Har du spørgsmål?Har du spørgsmål?
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14 Små kolonihaver (2 projekter)
 

Velkommen til Danmarks første festival med hele 
to kolonihaver. Vær med til at skabe en sjov og 
hyggelig kolonihaveoplevelse for festivalens gæ-
ster. Alt er muligt bare hr. og fru Danmark kan 
være med. 

De to kolonihaver er placeret bag sceneområdet. 
Her får de to fritidscentre/ungdomsskolehold hver 
sin kolonihave. Det kan derfor være en god ide at 
vende jeres ideer med de andre, som også har fået 
en kolonihave. Tag selv kontakt. Kolonihaverne er 
ca. 8-10 m2 hver.

Beslut jer for, om jeres kolonihaveoplevelse kræ-
ver bemanding eller om oplevelsen/aktiviteten kan 
køre af sig selv under festivalen. Hvis oplevelsen 
kræver bemanding, skal I selv stå for det.

Der er mulighed for at trække strøm til området. 

Hvis I bygger eller laver noget hjemmefra til jeres 
område, så skal I være opmærksomme på, at det 
skal kunne holde til at hænge ude i vind og regn. 
Det er ikke tilladt at slå søm i eller bore i træerne 
eller noget ligende på pladsen. 

Alt I bygger af store konstruktioner samt det pynt 
og de småting, der produceres hjemme i klubben 
eller i ungdomsskolen, skal I selv levere og sætte 
op i dagene mellem onsdag d. 4. maj og fredag 6. 
maj fra kl. 14.30-18.00. I skal selv have værktøj 
med til ophængningsdelen.

Når festivalen slutter kl. 20.00 d. 7. maj, vil vi 
gerne bede alle tovholdere om at tage den værste 
oprydning og tage alle sårbare ting/projekter med 
hjem.

Tovholderne er ansvarlige for at komme forbi man-
dag d. 9. maj i tidsrummet kl.12.30-17.30 og ryd-
de op efter jeres projekter og tage det hele ned. 
Børnene/de unge skal ikke deltage i dette. 	

Design og skab en sjov og hyggelig kolonihaveop-
levelse for festivalens gæster sammen med børne-
ne/de unge i jeres fritidscenter eller på jeres ung-
domsskolehold. Temaet er ”Respekt”. 

I jeres design skal der indgå møbler, som indbyder 
til, at gæsterne kan sidde ned og få en god snak 
med en ven over en kold sodavand.

På oversigtskortet har vi markeret jeres område 
som nr. 14.  

I er velkommen til at tage forbi festivalpladsen og 
se jeres område. Aage Stokholm, som er arrangør 
og ejer af festivalpladsen, åbner op for besøg tirs-
dag d. 29. marts kl.14.30-18.00. Her er I velkom-
men til at fylde bussen med unger, tage forbi Aage, 
se pladsen og få inspiration til jeres projekt.

Adressen på OMG! Festivalen er: Grimhøjvej 20, 
8220 Brabrand 

BeskrivelseBeskrivelse

Mål og rammerMål og rammer Kriterier, begrænsninger Kriterier, begrænsninger 
og materialerog materialer

Levering, opsætning Levering, opsætning 
og nedtagningog nedtagning

OpgavenOpgaven PlaceringPlacering

Små kolonihaver
(2 projekter)

Tag med på workshopforløbet i ungeinddragelse og 
få redskaber og inspiration til, hvordan du kan fa-
cilitere en spændende og inddragende proces med 
børnene/de unge i forbindelse med OMG! Festiva-
len 2022.  

Workshopforløbet introducerer også værktøjerne i 
”UngiAarhus Toolboxen”.

WorkshopforløbWorkshopforløb
Forløbet indeholder to workshops: 

Workshop nr. 1 ligger d. 23/03 kl. 09.00 - 15.30

Workshop nr. 2 ligger d. 18/05 kl. 09.00 - 12.00

Læs mere på siden:  
”Workshopforløb i ungeinddragelse”

Skriv til jonben@aarhus.dk

OMG! Festival hashtag:OMG! Festival hashtag:
Det officielle hashtag til årets festival er:  
#OMG!Festival2022. Del gerne billeder fra projek-
tet og billeder fra før, under og efter festivalen

Har du spørgsmål?Har du spørgsmål?

OMG! Festival 2022 
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15 Det lille hus (1 projekt)
 

Tæt på sceneområdet møder vi ”Det lille hus”. Hu-
set kan bruges til alle mulige sjove aktiviteter. Kun 
fantasien sætter grænser.

Førhen har huset været brugt som genbrugsbutik. 
Hvad tænker I kunne være sjovt at lave i og om-
kring huset? Hvordan kan I inddrage festivalens 
gæster, og hvad tænker I, at I vil bruge huset til?

Huset er et lille hvidt åbent træhus med tag og 
gulv. Huset er let at gå ind og ud af, da der ingen 
dør er i huset. Det er ca. 6-8 m2.

Beslut jer for, om jeres oplevelse/aktivitet kræver 
bemanding, eller om den kan køre af sig selv under 
festivalen. Hvis oplevelsen kræver bemanding, skal 
I selv stå for det.

Der er mulighed for at trække strøm til huset. 

Hvis I bygger eller laver noget hjemmefra til jeres 
område, så skal I være opmærksomme på, at det 
skal kunne holde til at hænge ude i vind og regn. 
Det er ikke tilladt at slå søm i eller bore i træerne 
eller noget ligende på pladsen. 

Alt I bygger af store konstruktioner samt det pynt 
og de småting, der produceres hjemme i klubben 
eller i ungdomsskolen, skal I selv levere og sætte 
op i dagene mellem onsdag d. 4. maj og fredag 6. 
maj fra kl. 14.30-18.00. I skal selv have værktøj 
med til ophængningsdelen.

Når festivalen slutter kl. 20.00 d. 7. maj, vil vi 
gerne bede alle tovholdere om at tage den værste 
oprydning og tage alle sårbare ting/projekter med 
hjem.

Tovholderne er ansvarlige for at komme forbi man-
dag d. 9. maj i tidsrummet kl.12.30-17.30 og ryd-
de op efter jeres projekter og tage det hele ned. 
Børnene/de unge skal ikke deltage i dette. 	

Design og skab en unik oplevelse eller aktivitet i 
Det lille hus sammen med børnene/de unge i je-
res fritidscenter eller på jeres ungdomsskolehold. 
Tænk over, hvordan I kan inddrage festivalens 
tema ”Respekt” i jeres oplevelse eller design. I må 
også godt overveje, hvordan I kan inddrage de for-
skellige aldersgrupper på festivalen. 

På oversigtskortet har vi markeret jeres område 
som nr. 15.  

I er velkommen til at tage forbi festivalpladsen og 
se jeres område. Aage Stokholm, som er arrangør 
og ejer af festivalpladsen, åbner op for besøg tirs-
dag d. 29. marts kl.14.30-18.00. Her er I velkom-
men til at fylde bussen med unger, tage forbi Aage, 
se pladsen og få inspiration til jeres projekt.

Adressen på OMG! Festivalen er: Grimhøjvej 20, 
8220 Brabrand 

BeskrivelseBeskrivelse

Mål og rammerMål og rammer Kriterier, begrænsninger Kriterier, begrænsninger 
og materialerog materialer

Levering, opsætning Levering, opsætning 
og nedtagningog nedtagning

OpgavenOpgaven PlaceringPlacering

Det lille hus
(1 projekt)

Tag med på workshopforløbet i ungeinddragelse og 
få redskaber og inspiration til, hvordan du kan fa-
cilitere en spændende og inddragende proces med 
børnene/de unge i forbindelse med OMG! Festiva-
len 2022.  

Workshopforløbet introducerer også værktøjerne i 
”UngiAarhus Toolboxen”.

WorkshopforløbWorkshopforløb
Forløbet indeholder to workshops: 

Workshop nr. 1 ligger d. 23/03 kl. 09.00 - 15.30

Workshop nr. 2 ligger d. 18/05 kl. 09.00 - 12.00

Læs mere på siden:  
”Workshopforløb i ungeinddragelse”

Skriv til jonben@aarhus.dk

OMG! Festival hashtag:OMG! Festival hashtag:
Det officielle hashtag til årets festival er:  
#OMG!Festival2022. Del gerne billeder fra projek-
tet og billeder fra før, under og efter festivalen

Har du spørgsmål?Har du spørgsmål?

OMG! Festival 2022 
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16 Palleland (1 projekt)
 

Midt på festivalpladsen møder vi en stor palletrap-
pe, hvor festivalens gæster frit kan sidde og nyde 
musikken og betragte folk, der går forbi på festi-
valpladsen. 

Vær med til at skabe en unik ramme for festivalens 
gæster og et miljø, hvor man kan sidde og hyg-
ge sig med en sodavand og få en god snak med 
vennerne, mens man nyder musikken fra scenen 
i baggrunden.  

Palletrappen er ca. 20 meter lang, og den er malet 
gul. Trappen er omgivet af store flotte gamle træer. 
Over palletrappen hænger en farvet lyskæde, men 
det er også muligt at hænge andre ting op i den.

Der er mulighed for at trække strøm til projektet.  

Hvis I bygger eller laver noget hjemmefra til jeres 
område, så skal I være opmærksomme på, at det 
skal kunne holde til at hænge ude i vind og regn. 
Det er ikke tilladt at slå søm i eller bore i træerne 
eller noget ligende på pladsen. 

Alt I bygger af store konstruktioner samt det pynt 
og de småting, der produceres hjemme i klubben 
eller i ungdomsskolen, skal I selv levere og sætte 
op i dagene mellem onsdag d. 4. maj og fredag 6. 
maj fra kl. 14.30-18.00. I skal selv have værktøj 
med til ophængningsdelen.

Når festivalen slutter kl. 20.00 d. 7. maj, vil vi 
gerne bede alle tovholdere om at tage den værste 
oprydning og tage alle sårbare ting/projekter med 
hjem.

Tovholderne er ansvarlige for at komme forbi man-
dag d. 9. maj i tidsrummet kl.12.30-17.30 og ryd-
de op efter jeres projekter og tage det hele ned. 
Børnene/de unge skal ikke deltage i dette. 		
	

Design og skab en god oplevelse for festivalens 
gæster sammen med børnene/de unge i jeres fri-
tidscenter eller på jeres ungdomsskolehold. I har 
hele palletrappen til rådighed. I kan bygge videre 
på siddetrappen, og hvis I har lyst, kan I også ud-
smykke den. Det er op til jer. 

Tag udgangspunkt i temaet, som er ”Respekt”.

Palletrappen indbyder også til happenings og over-
raskelser. Der vil sidde mange og kigge, hvis solen 
skinner. Så man bliver absolut ikke ”Palle alene i 
Verden”…

På oversigtskortet har vi markeret jeres område 
som nr. 16.  

I er velkommen til at tage forbi festivalpladsen og 
se jeres område. Aage Stokholm, som er arrangør 
og ejer af festivalpladsen, åbner op for besøg tirs-
dag d. 29. marts kl.14.30-18.00. Her er I velkom-
men til at fylde bussen med unger, tage forbi Aage, 
se pladsen og få inspiration til jeres projekt.

Adressen på OMG! Festivalen er: Grimhøjvej 20, 
8220 Brabrand 

BeskrivelseBeskrivelse

Mål og rammerMål og rammer Kriterier, begrænsninger Kriterier, begrænsninger 
og materialerog materialer

Levering, opsætning Levering, opsætning 
og nedtagningog nedtagning

OpgavenOpgaven PlaceringPlacering

Palleland
(1 projekt)

Tag med på workshopforløbet i ungeinddragelse og 
få redskaber og inspiration til, hvordan du kan fa-
cilitere en spændende og inddragende proces med 
børnene/de unge i forbindelse med OMG! Festiva-
len 2022.  

Workshopforløbet introducerer også værktøjerne i 
”UngiAarhus Toolboxen”.

WorkshopforløbWorkshopforløb
Forløbet indeholder to workshops: 

Workshop nr. 1 ligger d. 23/03 kl. 09.00 - 15.30

Workshop nr. 2 ligger d. 18/05 kl. 09.00 - 12.00

Læs mere på siden:  
”Workshopforløb i ungeinddragelse”

Skriv til jonben@aarhus.dk

OMG! Festival hashtag:OMG! Festival hashtag:
Det officielle hashtag til årets festival er:  
#OMG!Festival2022. Del gerne billeder fra projek-
tet og billeder fra før, under og efter festivalen

Har du spørgsmål?Har du spørgsmål?

OMG! Festival 2022 
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17 Lynet i skoven (1 projekt)
 

Bagerst i skoven finder I en lille uspoleret plet, hvor 
kun de modigste tør vove sig ind. Lynet er slået 
ned, og der er ingen vej tilbage. Vær med til at 
skabe en vild konkurrence, oplevelse, eller dyst, 
som festivalens gæster kan deltage i. Kun fantasi-
en sætter grænser.   

Midt på jeres plads står et stort lyn bygget i træ. 
Lynet er ca. 2 meter højt. Området ligger inde i 
skoven, og der står også to store træblokke til jeres 
rådighed. I træerne hænger to lysende lamper, og 
der er også mulighed for trække strøm til området. 

Hvis I bygger eller laver noget hjemmefra til jeres 
område, så skal I være opmærksomme på, at det 
skal kunne holde til at hænge ude i vind og regn. 
Det er ikke tilladt at slå søm i eller bore i træerne 
eller noget ligende på pladsen. 

Alt I bygger af store konstruktioner samt det pynt 
og de småting, der produceres hjemme i klubben 
eller i ungdomsskolen, skal I selv levere og sætte 
op i dagene mellem onsdag d. 4. maj og fredag 6. 
maj fra kl. 14.30-18.00. I skal selv have værktøj 
med til ophængningsdelen.

Når festivalen slutter kl. 20.00 d. 7. maj, vil vi 
gerne bede alle tovholdere om at tage den værste 
oprydning og tage alle sårbare ting/projekter med 
hjem.

Tovholderne er ansvarlige for at komme forbi man-
dag d. 9. maj i tidsrummet kl.12.30-17.30 og ryd-
de op efter jeres projekter og tage det hele ned. 
Børnene/de unge skal ikke deltage i dette. 	

Design og skab den videste oplevelse i skoven 
sammen med børnene/de unge i jeres fritidscenter 
eller på jeres ungdomsskolehold. Festivalens tema 
er ”Respekt”. 

Tænk over, hvordan I kan inddrage ”Lynet” i sko-
ven, som står på jeres område og find på en kreativ 
måde til at få festivalens gæster til deltage i jeres 
aktivitet. 

På oversigtskortet har vi markeret jeres område 
som nr. 17.  

I er velkommen til at tage forbi festivalpladsen og 
se jeres område. Aage Stokholm, som er arrangør 
og ejer af festivalpladsen, åbner op for besøg tirs-
dag d. 29. marts kl.14.30-18.00. Her er I velkom-
men til at fylde bussen med unger, tage forbi Aage, 
se pladsen og få inspiration til jeres projekt.

Adressen på OMG! Festivalen er: Grimhøjvej 20, 
8220 Brabrand 

BeskrivelseBeskrivelse

Mål og rammerMål og rammer Kriterier, begrænsninger Kriterier, begrænsninger 
og materialerog materialer

Levering, opsætning Levering, opsætning 
og nedtagningog nedtagning

OpgavenOpgaven PlaceringPlacering

Lynet i skoven
(1 projekt)

Tag med på workshopforløbet i ungeinddragelse og 
få redskaber og inspiration til, hvordan du kan fa-
cilitere en spændende og inddragende proces med 
børnene/de unge i forbindelse med OMG! Festiva-
len 2022.  

Workshopforløbet introducerer også værktøjerne i 
”UngiAarhus Toolboxen”.

WorkshopforløbWorkshopforløb
Forløbet indeholder to workshops: 

Workshop nr. 1 ligger d. 23/03 kl. 09.00 - 15.30

Workshop nr. 2 ligger d. 18/05 kl. 09.00 - 12.00

Læs mere på siden:  
”Workshopforløb i ungeinddragelse”

Skriv til jonben@aarhus.dk

OMG! Festival hashtag:OMG! Festival hashtag:
Det officielle hashtag til årets festival er:  
#OMG!Festival2022. Del gerne billeder fra projek-
tet og billeder fra før, under og efter festivalen

Har du spørgsmål?Har du spørgsmål?

OMG! Festival 2022 
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18 Cocktailbar (1 projekt)

Lige mellem ”Store scene” og ”Bonsai-scenen” på 
festivalpladsen ligger ”Cocktailbar”. Vær med til at 
servicere festglade festivalgæster, som har brug for 
en kold sodavand og et lille break fra musikken og 
dansen foran scenerne.

Cocktailbaren ligger tæt på hovedhuset. På forsi-
den af baren, er der masser plads til at hænge for-
skellige ting op. Der er også mulighed for at trække 
strøm til baren.

Når alle områder er blevet fordelt, vil I modtage en 
info-mail fra OMG! Festivalen med oplysninger om, 
hvad I skal sælge i baren samt priserne på det. Det 
er ikke tilladt at sælge mad og drikke, som I selv 
har lavet hjemmefra. 

I skal selv stå for at lave en vagtplan og bemande 
baren, dvs. at der under hele OMG! Festivalen skal 
stå nogle børn/unge samt en medarbejder klar til 
at tage imod bestillinger.

Hvis I bygger eller laver noget hjemmefra til jeres 
område, så skal I være opmærksomme på, at det 
skal kunne holde til at hænge ude i vind og regn. 
Det er ikke tilladt at slå søm i eller bore i træerne 
eller noget ligende på pladsen. 

Alt I bygger af store konstruktioner samt det pynt 
og de småting, der produceres hjemme i klubben 
eller i ungdomsskolen, skal I selv levere og sætte 
op i dagene mellem onsdag d. 4. maj og fredag 6. 
maj fra kl. 14.30-18.00. I skal selv have værktøj 
med til ophængningsdelen.

Når festivalen slutter kl. 20.00 d. 7. maj, vil vi 
gerne bede alle tovholdere om at tage den værste 
oprydning og tage alle sårbare ting/projekter med 
hjem.

Tovholderne er ansvarlige for at komme forbi man-
dag d. 9. maj i tidsrummet kl.12.30-17.30 og ryd-
de op efter jeres projekter og tage det hele ned. 
Børnene/de unge skal ikke deltage i dette. 	

I skal sammen med børnene/de unge i jeres fri-
tidscenter eller på jeres ungdomsskolehold stå for 
Cocktailbaren. Design og udsmyk Cocktailbaren og 
skab nogle sjove konkurrencer og oplevelser for 
kunderne, der kommer og køber hos jer. I er vel-
kommen til at pimpe Cocoktailbaren, som I har lyst 
og sætte jeres kreative præg på den. Tag udgangs-
punkt i festivalens tema, som er ”Respekt”.

Tænk også over, hvordan I kan gøre det sjovt også 
at stå i køen til baren.

På oversigtskortet har vi markeret jeres område 
som nr. 18.  

I er velkommen til at tage forbi festivalpladsen og 
se jeres område. Aage Stokholm, som er arrangør 
og ejer af festivalpladsen, åbner op for besøg tirs-
dag d. 29. marts kl.14.30-18.00. Her er I velkom-
men til at fylde bussen med unger, tage forbi Aage, 
se pladsen og få inspiration til jeres projekt.

Adressen på OMG! Festivalen er: Grimhøjvej 20, 
8220 Brabrand 

BeskrivelseBeskrivelse

Mål og rammerMål og rammer Kriterier, begrænsninger Kriterier, begrænsninger 
og materialerog materialer

Levering, opsætning Levering, opsætning 
og nedtagningog nedtagning

OpgavenOpgaven PlaceringPlacering

Cocktailbar
(1 projekt)

Tag med på workshopforløbet i ungeinddragelse og 
få redskaber og inspiration til, hvordan du kan fa-
cilitere en spændende og inddragende proces med 
børnene/de unge i forbindelse med OMG! Festiva-
len 2022.  

Workshopforløbet introducerer også værktøjerne i 
”UngiAarhus Toolboxen”.

WorkshopforløbWorkshopforløb
Forløbet indeholder to workshops: 

Workshop nr. 1 ligger d. 23/03 kl. 09.00 - 15.30

Workshop nr. 2 ligger d. 18/05 kl. 09.00 - 12.00

Læs mere på siden:  
”Workshopforløb i ungeinddragelse”

Skriv til jonben@aarhus.dk

OMG! Festival hashtag:OMG! Festival hashtag:
Det officielle hashtag til årets festival er:  
#OMG!Festival2022. Del gerne billeder fra projek-
tet og billeder fra før, under og efter festivalen

Har du spørgsmål?Har du spørgsmål?

OMG! Festival 2022 
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19 Boder langs sceneområdet (2 projekter)
 

I har lige set en fantastisk koncert, og I har nu brug 
for en pause. Boderne langs sceneområdet giver 
dig et break for musikken og indbyder til alt fra leg, 
spil og konkurrence til salg af skøre og sjove dimser 
og festival merchandise. 

Boderne kommer til at stå op ad gavlen til hoved-
huset, som er placeret centralt på festivalpladsen. 
I skal selv være med til bygge boderne. Der mulig-
hed for at trække strøm til boderne.

I er to fritidscentre/ungdomsskolehold om dette 
område. Det kan derfor være en god ide at ven-
de jeres ideer med de andre, som også har fået 
dette område. Tag selv kontakt og aftal nærmere 
indbyrdes. 

I må ikke sælge noget, som kan spises eller drik-
kes. I skal derfor forsøge at tænke kreativt.

Hvis I bygger eller laver noget hjemmefra til jeres 
område, så skal I være opmærksomme på, at det 
skal kunne holde til at hænge ude i vind og regn. 
Det er ikke tilladt at slå søm i eller bore i træerne 
eller noget ligende på pladsen.

OMG! Festivalen stiller nogle moduler til rådighed, 
hvis I skal bruge borde til jeres bod. I skal bare selv 
være med til at samle dem.

Alt I bygger af store konstruktioner samt det pynt 
og de småting, der produceres hjemme i klubben 
eller i ungdomsskolen, skal I selv levere og sætte 
op i dagene mellem onsdag d. 4. maj og fredag 6. 
maj fra kl. 14.30-18.00. I skal selv have værktøj 
med til ophængningsdelen.

Når festivalen slutter kl. 20.00 d. 7. maj, vil vi 
gerne bede alle tovholdere om at tage den værste 
oprydning og tage alle sårbare ting/projekter med 
hjem.

Tovholderne er ansvarlige for at komme forbi man-
dag d. 9. maj i tidsrummet kl.12.30-17.30 og ryd-
de op efter jeres projekter og tage det hele ned. 
Børnene/de unge skal ikke deltage i dette. 	

Design og skab jeres helt egne boder langs det sto-
re sceneområde sammen med børnene/de unge i 
jeres fritidscenter eller på jeres ungdomsskolehold. 
Tag udgangspunkt i festivalens tema, som er ”Re-
spekt”.

I skal selv i jeres fritidscenter eller på jeres ung-
domsskolehold beslutte jer for, hvilket formål pen-
gene skal gå til. De må ikke gå til jer selv.  

På oversigtskortet har vi markeret jeres område 
som nr. 19.  

I er velkommen til at tage forbi festivalpladsen og 
se jeres område. Aage Stokholm, som er arrangør 
og ejer af festivalpladsen, åbner op for besøg tirs-
dag d. 29. marts kl.14.30-18.00. Her er I velkom-
men til at fylde bussen med unger, tage forbi Aage, 
se pladsen og få inspiration til jeres projekt.

Adressen på OMG! Festivalen er: Grimhøjvej 20, 
8220 Brabrand 

BeskrivelseBeskrivelse

Mål og rammerMål og rammer Kriterier, begrænsninger Kriterier, begrænsninger 
og materialerog materialer

Levering, opsætning Levering, opsætning 
og nedtagningog nedtagning

OpgavenOpgaven PlaceringPlacering

Boder langs  
sceneområdet

(2 projekter)

Tag med på workshopforløbet i ungeinddragelse og 
få redskaber og inspiration til, hvordan du kan fa-
cilitere en spændende og inddragende proces med 
børnene/de unge i forbindelse med OMG! Festiva-
len 2022.  

Workshopforløbet introducerer også værktøjerne i 
”UngiAarhus Toolboxen”.

WorkshopforløbWorkshopforløb
Forløbet indeholder to workshops: 

Workshop nr. 1 ligger d. 23/03 kl. 09.00 - 15.30

Workshop nr. 2 ligger d. 18/05 kl. 09.00 - 12.00

Læs mere på siden:  
”Workshopforløb i ungeinddragelse”

Skriv til jonben@aarhus.dk

OMG! Festival hashtag:OMG! Festival hashtag:
Det officielle hashtag til årets festival er:  
#OMG!Festival2022. Del gerne billeder fra projek-
tet og billeder fra før, under og efter festivalen

Har du spørgsmål?Har du spørgsmål?

OMG! Festival 2022 
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20 Oplevelser på Festivalpladsen (3 projekter)
 

OMG! er i år flyttet ud i det blå. Festivalområdet 
er større end nogensinde før, og mulighederne er 
mange. OMG! Festival 2022 er meget mere end 
bare musik. Så vær med til at gør festivalpladsen 
levende og skabe små sjove og overraskende hap-
penings, festlige indslag, aktiviteter mv., så det bli-
ver spændende for gæsterne at bevæge sig rundt 
og gå på opdagelse på festivalpladsen.

Hele festivalpladsen står til jeres rådighed, men I 
skal gerne forsøge at undgå de områder, som andre 
fritidscentre/ungdomsskolehold er ansvarlige for. I 
må ikke bevæge jer backstage, på scenene eller 
på de private områder på festivalpladsen. På kortet 
over pladsen kan I danne jer et overblik over de 
”tomme pladser”.

Jeres ”indslag” skal gerne være fordelt over hele 
dagen. Hvis I laver en aktivitet, så skal den også 
gerne kunne køre under hele festivalen. I skal der-
for beslutte jer for, om aktiviteten kræver beman-
ding, eller om den kan køre af sig selv. Hvis den 
kræver bemanding, skal I selv stå for det.

Hvis I bygger eller laver noget hjemmfra til jeres 
område, så skal I være opmærksomme på, at det 
skal kunne holde til at hænge ude i vind og regn. 
Det er ikke tilladt at slå søm i eller bore i træerne 
eller noget ligende på pladsen. 

Alt I bygger af store konstruktioner samt det pynt 
og de småting, der produceres hjemme i klubben 
eller i ungdomsskolen, skal I selv levere og sætte 
op i dagene mellem onsdag d. 4. maj og fredag 6. 
maj fra kl. 14.30-18.00. I skal selv have værktøj 
med til ophængningsdelen.

Når festivalen slutter kl. 20.00 d. 7. maj, vil vi 
gerne bede alle tovholdere om at tage den værste 
oprydning og tage alle sårbare ting/projekter med 
hjem.

Tovholderne er ansvarlige for at komme forbi man-
dag d. 9. maj i tidsrummet kl.12.30-17.30 og ryd-
de op efter jeres projekter og tage det hele ned. 
Børnene/de unge skal ikke deltage i dette. 	

Design og skab sjove og underholdende oplevelser 
på festivalpladsen med børnene/de unge i jeres fri-
tidscenter eller på jeres ungdomsskolehold. Ople-
velserne må gerne vække opsigt og nysgerrighed, 
så de får festivalgæsterne til at stoppe op, kigge 
på eller deltage i eventen. Tag udgangspunkt i fe-
stivalens tema, som er ”Respekt”. I må gerne lave 
flere forskellige ”indslag”, men de skal gerne være 
fordelt over hele dagen.

På oversigtskortet har vi markeret jeres område 
som nr. 20.  

I er velkommen til at tage forbi festivalpladsen og 
se jeres område. Aage Stokholm, som er arrangør 
og ejer af festivalpladsen, åbner op for besøg tirs-
dag d. 29. marts kl.14.30-18.00. Her er I velkom-
men til at fylde bussen med unger, tage forbi Aage, 
se pladsen og få inspiration til jeres projekt.

Adressen på OMG! Festivalen er: Grimhøjvej 20, 
8220 Brabrand 

BeskrivelseBeskrivelse

Mål og rammerMål og rammer Kriterier, begrænsninger Kriterier, begrænsninger 
og materialerog materialer

Levering, opsætning Levering, opsætning 
og nedtagningog nedtagning

OpgavenOpgaven PlaceringPlacering

Oplevelser på  
festivalpladsen

(3 projekter)

Tag med på workshopforløbet i ungeinddragelse og 
få redskaber og inspiration til, hvordan du kan fa-
cilitere en spændende og inddragende proces med 
børnene/de unge i forbindelse med OMG! Festiva-
len 2022.  

Workshopforløbet introducerer også værktøjerne i 
”UngiAarhus Toolboxen”.

WorkshopforløbWorkshopforløb
Forløbet indeholder to workshops: 

Workshop nr. 1 ligger d. 23/03 kl. 09.00 - 15.30

Workshop nr. 2 ligger d. 18/05 kl. 09.00 - 12.00

Læs mere på siden:  
”Workshopforløb i ungeinddragelse”

Skriv til jonben@aarhus.dk

OMG! Festival hashtag:OMG! Festival hashtag:
Det officielle hashtag til årets festival er:  
#OMG!Festival2022. Del gerne billeder fra projek-
tet og billeder fra før, under og efter festivalen

Har du spørgsmål?Har du spørgsmål?

OMG! Festival 2022 

34



21 Garagesalg (1 projekt)
 

Hvad sælger OMG! Festival 2022 i ”Garagesalg”? 
Hvad kunne være det fedeste, sjoveste og vildeste 
merchandise at sælge? Vær med til at designe og 
sælge OMG! Festival-merchandise til gæsterne på 
pladsen. 

Garagen er placeret i Bonsai-området ved den lil-
le scene på festivalpladsen. Porten ind til Garagen 
skaber et unikt rum for en stor bod ud mod plad-
sen. Garagen er ca. 20 m2, men den er fyldt op 
med en masse ting, som I ikke skal røre ved. Selve 
garagerummet er derfor lukket for andre end de 
børn/unge, der passer Garageboden.

I må ikke sælge noget, som kan spises eller drik-
kes. I skal derfor forsøge at tænke kreativt.

Der er mulighed for at trække strøm til Garagen. 

Hvis I bygger eller laver noget hjemmefra til jeres 
område, så skal I være opmærksomme på, at det 
skal kunne holde til at hænge ude i vind og regn. 
Det er ikke tilladt at slå søm i eller bore i træerne 
eller noget ligende på pladsen. 

Alt I bygger af store konstruktioner samt det pynt 
og de småting, der produceres hjemme i klubben 
eller i ungdomsskolen, skal I selv levere og sætte 
op i dagene mellem onsdag d. 4. maj og fredag 6. 
maj fra kl. 14.30-18.00. I skal selv have værktøj 
med til ophængningsdelen.

Når festivalen slutter kl. 20.00 d. 7. maj, vil vi 
gerne bede alle tovholdere om at tage den værste 
oprydning og tage alle sårbare ting/projekter med 
hjem.

Tovholderne er ansvarlige for at komme forbi 
mandag d. 9. maj i tidsrummet kl.12.30-17.30 
og rydde op efter jeres projekter og tage det hele 
ned. Børnene/de unge skal ikke deltage i dette. 	
	

I har fået ”Garagesalg” på festivalpladsen, som I 
skal stå for at designe og forvandle til en OMG! 
Festivalshop sammen med børnene/de unge i jeres 
fritidscenter eller på jeres ungdomsskolehold. Det 
er op til jer, hvad der skal sælges i Garagen. 

Tænk over, hvad det fedeste OMG! Festival mer-
chandise kunne være at lave og sælge til gæster-
ne. Tag udgangspunkt i festivalens tema, som er 
”Respekt”.

I skal selv i jeres fritidscenter/ungdomsskolehold 
beslutte jer for, hvad overskuddet fra salget skal gå 
til. Pengene må ikke gå til jer selv.

På oversigtskortet har vi markeret jeres område 
som nr. 21.  

I er velkommen til at tage forbi festivalpladsen og 
se jeres område. Aage Stokholm, som er arrangør 
og ejer af festivalpladsen, åbner op for besøg tirs-
dag d. 29. marts kl.14.30-18.00. Her er I velkom-
men til at fylde bussen med unger, tage forbi Aage, 
se pladsen og få inspiration til jeres projekt.

Adressen på OMG! Festivalen er: Grimhøjvej 20, 
8220 Brabrand 

BeskrivelseBeskrivelse

Mål og rammerMål og rammer Kriterier, begrænsninger Kriterier, begrænsninger 
og materialerog materialer

Levering, opsætning Levering, opsætning 
og nedtagningog nedtagning

OpgavenOpgaven PlaceringPlacering

Garagesalg
(1 projekt)

Tag med på workshopforløbet i ungeinddragelse og 
få redskaber og inspiration til, hvordan du kan fa-
cilitere en spændende og inddragende proces med 
børnene/de unge i forbindelse med OMG! Festiva-
len 2022.  

Workshopforløbet introducerer også værktøjerne i 
”UngiAarhus Toolboxen”.

WorkshopforløbWorkshopforløb
Forløbet indeholder to workshops: 

Workshop nr. 1 ligger d. 23/03 kl. 09.00 - 15.30

Workshop nr. 2 ligger d. 18/05 kl. 09.00 - 12.00

Læs mere på siden:  
”Workshopforløb i ungeinddragelse”

Skriv til jonben@aarhus.dk

OMG! Festival hashtag:OMG! Festival hashtag:
Det officielle hashtag til årets festival er:  
#OMG!Festival2022. Del gerne billeder fra projek-
tet og billeder fra før, under og efter festivalen

Har du spørgsmål?Har du spørgsmål?
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22 Streetbar (1 projekt)

 

Bonsai-området er ”nede med” skate og street. Vil 
I være med til at servicere og skabe oplevelser for 
de sejeste og svedigste unge i byen, så bliv an-
svarlig for ”Streetbaren”. Baren ligger lige midt i 
Bonsai-området bag ved skaterrampen og tæt på 
den anden største scene på festivalpladsen.

Streetbaren er bygget i træ med et tag. Baren er 
ca. 12 m2, og den ligger lige opad skaterrampen i 
Bonsai-området. 

Når alle områder er blevet fordelt, vil I modtage en 
info-mail fra OMG! Festivalen med oplysninger om, 
hvad I skal sælge i baren samt priserne på det. Det 
er ikke tilladt at sælge mad og drikke, som I selv 
har lavet hjemmefra. 

I skal selv stå for at lave en vagtplan og bemande 
baren, dvs. at der under hele OMG! Festivalen skal 
stå nogle børn/unge samt en medarbejder klar til 
at tage imod bestillinger.

Hvis I bygger eller laver noget hjemmefra til jeres 
område, så skal I være opmærksomme på, at det 
skal kunne holde til at hænge ude i vind og regn. 
Det er ikke tilladt at slå søm i eller bore i træerne 
eller noget ligende på pladsen. 

Alt I bygger af store konstruktioner samt det pynt 
og de småting, der produceres hjemme i klubben 
eller i ungdomsskolen, skal I selv levere og sætte 
op i dagene mellem onsdag d. 4. maj og fredag 6. 
maj fra kl. 14.30-18.00. I skal selv have værktøj 
med til ophængningsdelen.

Når festivalen slutter kl. 20.00 d. 7. maj, vil vi 
gerne bede alle tovholdere om at tage den værste 
oprydning og tage alle sårbare ting/projekter med 
hjem.

Tovholderne er ansvarlige for at komme forbi man-
dag d. 9. maj i tidsrummet kl.12.30-17.30 og ryd-
de op efter jeres projekter og tage det hele ned. 
Børnene/de unge skal ikke deltage i dette. 	

I skal sammen med børnene/de unge i jeres fri-
tidscenter eller på jeres ungdomsskolehold stå for 
Streetbaren. Design, udsmyk og pimp Streetbaren, 
som I har lyst til. Tænk over, hvordan I kan skabe 
nogle sjove konkurrencer og oplevelser for kunder-
ne, der kommer og hænger ud i baren og køber 
hos jer. Tag udgangspunkt i festivalens tema, som 
er ”Respekt”.

På oversigtskortet har vi markeret jeres område 
som nr. 22.  

I er velkommen til at tage forbi festivalpladsen og 
se jeres område. Aage Stokholm, som er arrangør 
og ejer af festivalpladsen, åbner op for besøg tirs-
dag d. 29. marts kl.14.30-18.00. Her er I velkom-
men til at fylde bussen med unger, tage forbi Aage, 
se pladsen og få inspiration til jeres projekt.

Adressen på OMG! Festivalen er: Grimhøjvej 20, 
8220 Brabrand 

BeskrivelseBeskrivelse

Mål og rammerMål og rammer Kriterier, begrænsninger Kriterier, begrænsninger 
og materialerog materialer

Levering, opsætning Levering, opsætning 
og nedtagningog nedtagning

OpgavenOpgaven PlaceringPlacering

Streetbar
(1 projekt)

Tag med på workshopforløbet i ungeinddragelse og 
få redskaber og inspiration til, hvordan du kan fa-
cilitere en spændende og inddragende proces med 
børnene/de unge i forbindelse med OMG! Festiva-
len 2022.  

Workshopforløbet introducerer også værktøjerne i 
”UngiAarhus Toolboxen”.

WorkshopforløbWorkshopforløb
Forløbet indeholder to workshops: 

Workshop nr. 1 ligger d. 23/03 kl. 09.00 - 15.30

Workshop nr. 2 ligger d. 18/05 kl. 09.00 - 12.00

Læs mere på siden:  
”Workshopforløb i ungeinddragelse”

Skriv til jonben@aarhus.dk

OMG! Festival hashtag:OMG! Festival hashtag:
Det officielle hashtag til årets festival er:  
#OMG!Festival2022. Del gerne billeder fra projek-
tet og billeder fra før, under og efter festivalen

Har du spørgsmål?Har du spørgsmål?

OMG! Festival 2022 

36



25 Eventpatruljen (1 projekt) 

OMG! er i år flyttet ud i det blå. Festivalområdet 
er større end nogensinde før, og mulighederne er 
mange. Vær med at sætte gang i gæsterne og 
skabe liv, god stemning og sjove festivaloplevelser 
på pladsen med sociale medier som Instagram og 
Snapchat. 

Hvis I brug for tilskud til en helt særlig præmie, så 
er I velkommen til at skrive til OMG! Festival arran-
gørerne og søge om tilskud. 

Det officielle hashtag er: #OMG!Festival2022

I skal følge Børn og Unges retningslinjer for brug af 
billeder og optagelser. 

Hvis børnene/de unge ikke har Instagram og Snap-
chat, så er de velkommen til at gå sammen med en 
ven, der har det. 

Det er kun festivalgæsterne selv, der må dele bille-
der/film på de sociale medier. I må ikke.

Hvis I bygger eller laver noget hjemmefra til jeres 
område, så skal I være opmærksomme på, at det 
skal kunne holde til at hænge ude i vind og regn. 
Det er ikke tilladt at slå søm i eller bore i træerne 
eller noget ligende på pladsen. 

Alt I bygger af store konstruktioner samt det pynt 
og de småting, der produceres hjemme i klubben 
eller i ungdomsskolen, skal I selv levere og sætte 
op i dagene mellem onsdag d. 4. maj og fredag 6. 
maj fra kl. 14.30-18.00. I skal selv have værktøj 
med til ophængningsdelen.

Når festivalen slutter kl. 20.00 d. 7. maj, vil vi 
gerne bede alle tovholdere om at tage den værste 
oprydning og tage alle sårbare ting/projekter med 
hjem.

Tovholderne er ansvarlige for at komme forbi man-
dag d. 9. maj i tidsrummet kl.12.30-17.30 og ryd-
de op efter jeres projekter og tage det hele ned. 
Børnene/de unge skal ikke deltage i dette. 	

I skal sammen med børnene/de unge i jeres fri-
tidscenter eller på jeres ungdomsskolehold designe 
og skabe en eller flere sjove Instagram, hashtag 
eller Snapchat konkurrencer/aktiviteter rundt på 
festivalpladsen. Tænk over, hvordan I kan få festi-
valgæsterne til at være med, og hvordan I samtidig 
kan hype festivalen. Tag udgangspunkt i festivalens 
tema, som er ”Respekt”.

Da jeres aktivitet foregår overalt på OMG! Festi-
valen, har jeres område ingen placering på over-
sigtskortet. 

I er velkommen til at tage forbi festivalpladsen og 
se jeres område. Aage Stokholm, som er arrangør 
og ejer af festivalpladsen, åbner op for besøg tirs-
dag d. 29. marts kl.14.30-18.00. Her er I velkom-
men til at fylde bussen med unger, tage forbi Aage, 
se pladsen og få inspiration til jeres projekt.

Adressen på OMG! Festivalen er: Grimhøjvej 20, 
8220 Brabrand 

BeskrivelseBeskrivelse

Mål og rammerMål og rammer Kriterier, begrænsninger Kriterier, begrænsninger 
og materialerog materialer

Levering, opsætning Levering, opsætning 
og nedtagningog nedtagning

OpgavenOpgaven PlaceringPlacering

Eventpatruljen
(1 projekt)

Tag med på workshopforløbet i ungeinddragelse og 
få redskaber og inspiration til, hvordan du kan fa-
cilitere en spændende og inddragende proces med 
børnene/de unge i forbindelse med OMG! Festiva-
len 2022.  

Workshopforløbet introducerer også værktøjerne i 
”UngiAarhus Toolboxen”.

WorkshopforløbWorkshopforløb
Forløbet indeholder to workshops: 

Workshop nr. 1 ligger d. 23/03 kl. 09.00 - 15.30

Workshop nr. 2 ligger d. 18/05 kl. 09.00 - 12.00

Læs mere på siden:  
”Workshopforløb i ungeinddragelse”

Skriv til jonben@aarhus.dk

OMG! Festival hashtag:OMG! Festival hashtag:
Det officielle hashtag til årets festival er:  
#OMG!Festival2022. Del gerne billeder fra projek-
tet og billeder fra før, under og efter festivalen

Har du spørgsmål?Har du spørgsmål?
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Drejebogen er udviklet af 
Christian Forman-Ankjaer og Kathrine Iversen 

fra ideide i samarbejde med UngiAarhus og  
projektleder for OMG! 2020 Tina Gønge samt 

med indspark fra Aage Stokholm.  
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